

## Aasta sotsiaaltöötaja on Riina Uibopuu

**H**omsel sotsiaaltöötajate päeval annab Paide linnavalitsus Järvamaa lasteabikeskuse eakate päevakeskuse tegevjuhendaja Riina Uibopuule üle esmakordelt välja antava Paide linna parima sotsiaaltöötaja preemia.

Paide linnavalitsus otsustas 17. märtsil kinnitada Paide linna parima sotsiaaltöötaja preemia laureaadiks Riina Uibopuu. Lisaks antakse tänukirjad ka teistele linna tublidele sotsiaaltöötajatele – Tooni Sõmerile ja Ester Kivinurmele, kes samuti preemiale kandideerisid.

Linnapea Kersti Sarapuu sõnul on Riina Uibopuu juba aastaid korraldanud linna eakatele eakate päevakeskuses mitmeid erinevaid ning huvitavaid üritusi, mida alati kiidetakse. „Riina on päevakeskuse tegevuse sõna otsese mõttes elama pannud. Ta suudab iga inimeseni jõuda ning innustab kõi-

ki enda ümber pühendumata ühise eesmärgi nimel,“ kiitis linnapea Kersti Sarapuu.

Preemia statuudi kinnitas linnavolikogu oma veebruari istungil ning preemia suuruseks on kahekordse aastanumbriga võrdne summa ehk tänavu 4016 krooni.

Preemiale võib esitada kandidaate, kes töötavad sotsiaalvaldkonnas, korraldavad sotsiaaltööd või tegutsevad vabatahtlikkuse alusel. Peamine, et nad on teistest enam oma töö ja tegevusega silma paistnud. Parima sotsiaalvaldkonna inimese kandidaadid tuleb Paide linnavalitsusele kirjalikult esitada iga aasta 5. märtsiks.

Abilinnapea Toomas Ponkini sõnul teenib preemiat vääriv sotsiaaltöötaja ühiskonna huve, õigustab kliendi usaldust ning toetab inimese loomupäraseid väärtusi ning õigust heaolule ja väärikale kohtlemisele.

Lisaks parimale sotsiaaltöötajale valib Paide linn igal aastal pa-



Riina Uibopuule (keskel) määratud preemia suuruseks on 4016 krooni.

rimad veel haridus-, kultuuri- ja spordivaldkonnas ning linna parima sportlase.

Kersti Sarapuu meelest võiks linn edaspidi sotsiaaltöötaja preemia viia samadele alustele teiste preemiatega, mis tähendab, et laureaat võiks saada aasta vältel igakuiselt preemiasummaks alampalga.

Paide linnavalitsuse sotsiaa-

lnõuniku Jaanus Seema sõnul tegeleb lisaks sadakonnale ametijärgsele sotsiaaltöötajale Paide linnas vabatahtliku sotsiaaltöoga palju inimesi, kes abistavad igapäevaselt naabrit, pereliiget või sugulast. „Ka nemad vajaksid tunnustamist, sest töö mida nad teevad on ühiskonnale vajalik ja tunnustamist vääriv,“ ütles Seema.

## Järvamaa kutsehariduskeskus kaldub tulema Paidesse

**V**abariigi valitsus otsustas oma 28. veebruaril istungil liita alates sügisest Paide kutsekeskkooli ja Türi tehnika- ja maamajanduskooli Järvamaa kutsehariduskeskuseks, mille keskus sobiks haridus- ja teadusminister Tõnis Lukase kinnitusele Paidesse.

Linnapea ja Paide kutsekeskkooli nõukogu esimehe Kersti Sarapuu sõnul on valitsuse otsus tingitud õpilaste arvu drastilisest langemisest lähiaastail, mis nõuab ka teiste Eesti koolide teataval määral ümberstruktureerimist.

„Selgitasime otsustajatele põh-

jalikult ja korduvalt, et uue kutsehariduskeskuse administratsiooni sobivaim asukoht on Paides. Meie eeliseks on just linna elukeskkond ja infrastruktuur, mis Paides on ja mis lähiaastail märkimisväärselt veelgi paraneb, sest tulevaste õpilaste jaoks on väga tähtis, et lisaks korralikele õppetingimustele oleks ka seda ümbritsev keskkond vajalikul tasemel ning mitmeid võimalusi pakkuv.“

Haridus- ja teadusminister Tõnis Lukase sõnul annab Järvamaa Kutsehariduskeskuse loomine piirkonna ettevõtjatele kindlasti sõnumi, et ka riik toetab piirkonnas kvalifitseeritud ja haritud

tööjõudu vajavate ettevõtjate jõupingutusi. „Nii peaks ka kogu Järvamaal korralik kutseõpe noorte hulgas senisest tunduvalt populaarsemaks muutuma,“ ütles minister.

„Selleks, et ettevõtted peale neljarealise maantee valmimist koliksid Tallinnast siia ja inimesed elama, peab meil neile midagi väga atraktiivset pakkuda olema,“ ütles Paide linnavolikogu esimees Ants Hiiemaa. „Ettevõtjatele saab selleks kindlasti kaasaegne kutsehariduskeskus, kus õpetatakse innovaatilisi, ettevõtjatele vajalikke erialasid ja tagatakse neile kvalifitseeritud tööjõud.“

Kersti Sarapuu sõnul jätkub koolides sügisel esialgu õppetöö samas vormis ning peale kooli nime ei muutu esimesel õppeaastal veel midagi. „Peale Järvamaa kutsehariduskeskusesse tehtavate ligi 300 miljoni krooni suuruste investeeringute tegemist on Paides mõne aasta pärast Eesti üks parimaid kutseõppekeskusi,“ ütles Sarapuu.

Hiiemaa lisas, et selleks, et inimesed tahaksid Paides elada, peab linn maksimaalselt pingutama, et luua turvaline keskkond, kaasaegsed tingimused laste kasvatamiseks, kodu rajamiseks ja vaba aja veetmiseks.

## Linn palkas sisekontrolöri

**17. märtsist asus Paide linnavalitsuses sisekontrolli peaspetsialistina tööle Piret Ploom (pildil).**



Sisekontrolli peaspetsialisti ülesanneteks on siseauditite läbi viimine Paide linnavalitsuses, linna hallatavates asutustes ja linna osalusega sihtasutustes

ning teenistuslik järelevalve.

Piret Ploomi sõnul on juhtimis-, haldus ja sisekontrolli teostamise eesmärk linna rahaliste vahendite tõhusa ja sihipärase kasutamise tagamine organisatsiooni eesmärkide saavutamisel.

Piret Ploom kaitses hiljuti magistriraadi ärijuhtimises ning omab mitmeaastast töökogemust nii era- kui avalikus sektoris.

## Kesklinna lasteaed sai uue juhataja

**Paide linnavalitsus kinnitas viieks aastaks Kesklinna lasteaia uueks juhatajaks Uuve Jakimainen (pildil), kelle esimene tööpäev uues töökohas oli 10. märtsil.**



Tallinna Pedagoogilise Instituudi pedagoogika ja algõpetuse erialal lõpetanud Jakimainen on varem olnud nii Väätsa lasteaia juhataja kui Türi gümnaasiumi algklasside õppeala-

juhataja. Paide kesklinna lasteaia juhatajaks tuli ta aga Järva maavalitsuse haridus- ja kultuuriosakonna peainspektori ametikohalt.

Paide linnavalitsuse haridus- ja kultuurinõuniku Edith Tänavotsa sõnul on Jakimaineni puhul tegemist väga kogunud ning loova juhiga. „Kesklinna lasteaed saab endale väga suurte kogemustega ja entusiastliku juhataja. Usun, et selle üle on heameel nii lastel, kasvatajatel kui ka lastevanematel.

1999. aastal pälvis Uuve Jakimainen vabariikliku õpetaja Lauri konkursi preemia.

# Järvamaa kutseharidus ei rajane salalepetel



Kersti Sarapuu  
Paide linnapea

Paide Kutsekeskkooli nõukogu esimees

**Paide Kutsekeskkooli nõukogu pole kunagi sõlminud salasobingut, kus Türi Maamajandus- ja Tehnikakooliga liitudes oleks me uue ühendkooli direktoritooli hinnaks leppinud kooli aadressi loovutamise Särevele.**

**Otsustamine jäi ministriumile**

Kahe kooli selgade kokku panemine on tagatoa kokkulepetest märksa tõsisem asi. Kui mõni nõukogu liige või inimene kooliperest on eraviisiliselt sobingust valjusti fantaseerinud, siis on see vastutustundetu. Ja ega ma hästi usu, et väärikas Säreve kooli nõukogu nii madalale laskuks.

Piinlik, et libakokkuleppe väljamõtlemise au on endale võtnud riigikogu liige Tõnis Kõiv ja pärast on seda fakti pähe kasutanud veel mitmedki väärivad ametnikud ning end on lasknud õnge võtta ka Säreve kooli tubli kollektiiv.

On päris loomulik, et mõlema kooli nõukogude esimene eelistus Järvamaa Kutsehariduskeskuse administratsiooni juriidilise aadressi suhtes on seotud nende oma kooli asukohaga.

Näiteks hääletasid Paide ametikooli nõukogu liikmed juba 18. jaanuari koosolekul üksmeelselt keskuseks Paide, vaid maavanem jäi erapooletuks. Eks ole sama loomulik, et tulistes vaidlustes 25. jaanuari ühiskoosolekul me teise kooli nõukoguga kokkuleppele ei jõudnudki.

Samas ei maksa unustada, et olgem me nii oma kooli patriooidid kui tahes, mõlemad on riigi koolid, ega kuulu nende nõukogule, ammugi koolipererele ja otsuseid tehes tuleb vaadata laiemalt.

Haridus- ja teadusministeeriumi meelest

voiks riikliku kutsehariduse suundumusi arvestades Järvamaa kaks ametikooli uuest õppeaastast liituda ja valitsus kinnitas selle. Nii jäi ka kooli juriidilise aadressi määramine ministriumile ning minister Tõnis Lukas soovitas Paidet.

**Mõlemad peavad arenema**

Linnavalitsuse jaanuari alguses haridus- ja teadusministeeriumile tehtud pöördumisega, mis pani ette kaaluda uue kooli administratsiooni toomist Paidesse, liitusid veebruaris Paide, Imavere, Koigi, Kareda, Roosna-Alliku ja Koeru valla juhid. Paide eelistes ei kahtle ka piirkonna ettevõtjad, kelle jaoks spetsialiste ja ametikoolid õpetavadki.

Ma olen rahul, et minister Lukas põhjendas 13. märtsi Järva Teatajas Paide kasuks otsustamist samade argumentidega, mida siinsed omavalitsusjuhid ja ettevõtjad on välja toonud.

Näiteks on Paide maakonnalinnana Kesk-Eesti tõmbekeskus, mis asub hea ühistranspordi korraldusega riigi keskkete teede ristteel. Linna on hea tulla ka naabermaakondadest. Pealegi on Paide investeerimas hoogsalt elukeskkonna parandamisesse, mis annab kooli õpilastele võimaluse aktiivselt vaba aega veeta. Paide-Mäo ettevõtluse areng võimaldab õpilasel leida siin hiljem töökoht jne.

Mind teeb nõutuks Säreve töötajate pöördumine ministri poole, kus halvustatakse Paide kooli ning investeeringutest rääkides antakse mõista, et parem investeeritagu pool Paide kooli kaasajastamiseks vajalikust summast Särevele ehk teisisõnu pangu kutsekool üldse kinni. Sellisest lähenemisest ei võida kumbki Järvamaa ametikool.

Olen seisukohal, et mõlemad koolid vajavad arendamist ja mitte sugugi teineteise arvelt, vaid üksteist täiendades. Säreves hästi välja arendatud kompleksis jätkub põllumajanduserialade õpetamine, mille kindlustab põllumajandusministri ja haridus- ja teadusministri koostöölepe.

Paide Kutsekeskkooli erialad on Eesti tööturu ootusi arvestades perspektiivikad, kuid järgi aitamist vajavad õppe- ja olmetingimused, mille kaasajastamiseks on ministrium lubanud 300 miljonit krooni.

Paide ja Säreve ei ole rivaalid. Üksteisega kiusu kiskumise asemel peavad kahe kooli pered suutma end kokku võtta ja koos üles ehitama Järvamaa Kutsehariduskeskuse, et sellest saaks Eesti üks konkurentsivõimelisemaid kutsekoole.

# Kaasaegne kutsehariduskeskus on arenguks hädavajalik



Ants Hiiemaa  
Paide linnvolikogu esimees

**J**ärvamaa arengu tagamine on edukatest ettevõtetest, riigi ja omavalitsuste tegevusest. Mida edukamad nad on, seda rohkem on hästi tasustatud töökohti, seda vähem lahkuvad inimesi Järvamaalt ja seda rohkem inimesi rajavad siia oma kodu.

## Tugev keskus on maakonna tunnus

Elanike arvu vähenemine nõrgestab Järvamaad. Püsima jäämiseks on oluline maakonnakeskuse tõmme asjaajamiseks, vaba aja veetmiseks, kaubanduse külastamiseks, õppimiseks jne.. Keskuse tugevusest on piirkonna tugevus.

Miks Paide ei kannata võrdlust Viljandi või Rakverega? Järvamaa on eriline maakond, kus maakonnakeskuse lähedal on teine linn, mis on sageli osa keskuse rollist endale saanud ja takistanud ühe tugeva keskuse kujunemist.

Samuti on riik aastatega kärpinud maakonnakeskuse mõju, viies Paidest järjest ära riigi asutu-

si. Loodava Järvamaa Kutsehariduskeskuse administratsiooni viimine Säreveresse oleks järgmiseks sammuks maakonna identiteeti killustamisel.

Tänane Paide linnvolikogu ja -valitsus püüavad anda endast parima, et Paide atraktiivsus maakonnakeskuseks suureneks. Kui mõnele tundub, et me liialt kiirustame ning tahame liiga palju ja kohe ära teha, siis me usume, et veel on võimalik taandareng peatada ja kujundada Paidest tugev maakonnakeskus.

Samas oleme kindlad, et Paide ja Türi koostöö tagab tugeva Kesk-Eesti keskuse kujunemise. Kui tahame Järvamaad hoida konkurentsis naabritega ja tugevdada Kesk-Eesti keskust, ei ole meil teist teed. Ühiselt oleme ka elanike arvult võrdväärsemad konkurentsis naabermaakondade keskustega ning atraktiivsemad ettevõtjatele ja uutele elanikele.

Koostöö nimel oleme teinud ühiseid volikogude ja valitsuste vahelisi mõttetalguid, kuid koostöö peaks olema tõhusam. Et omavaheline konkureerimine asenduks koos ja heas mõttes jõu katsumisega Rakverega, Viljandiga jne.

## Paide-Mäo on Järvamaa arengu võti

Samavõrd sõltub Järvamaa tulevik Mäo-Paide piirkonna arengust. Kui langetama täna õigeid otsuseid, siis Järvamaa st. ka Paide ja Türi uueks võimalikuks majanduslikuks arengumootoriks saab vabariigi ühe olulisema maantee Mäoni neljarealisteks ehitamine.

See avab värava Tallinnast ettevõtete ja uute elanike Järvamaale kolimiseks. Juba täna on mitmed

edukad ettevõtted Mäo piirkonda omale kinnistud ostmud, sest logistiliselt ja majanduslikult on see koht kasvatamas tähtsust. Ettevõtlike arenguks väga soodsa asukohaga maakonna suurima tööstusküla kiire areng on kogu Järvamaa atraktiivsuse suurendajaks Mäo- Paide- Türi-Säverevet kui ka Mäo- Roosna-Alliku- Aravete ja Mäo- Koigi- Imavere majandusruumi arendajaks.

Tundub loogiline, et valitsus aktiveerib Mäo- Paide piirkonna ettevõtlust kaasaegse kutsehariduskeskuse rajamisega. Läheduses kutset omandav oskustööjõud soodustab ettevõtete konkurentsi- ja kohanemisvõimet.

Paidesse ehitatava ametikooli uued hooned ja ühendkooli administratsiooni linna toomine ei ole suunatud ainult tänasele päevale, vaid rohkem tulevikku. Oluliseks saab eesti majanduse arendamisel tehnoloogiavaldkondade sümbioos ettevõtlusõppega, kus õppuritel on kaasaegsetes ettevõtetes olemas õppebaasid kui ka praktika kohad.

Kaasaegsusest sõltub otseselt kutseõppe atraktiivsus ja imago ning selleks peab EL struktuurifondi toetusi kasutama otstarbekalt, et kutsehariduses toimuks tõeline murrang, mis oleks ettevõtetele, maakonna majanduslikule arengule ja riigile kasulik. Vanade, viiekümnendatel aastatel ehitatud hoonete renoveerimine ei too kaasa murrangut kutsehariduses.

Arengut takistav jätta kasutamata Paide- Mäo kasvava majandusjõu kutsehariduse edendamiseks. Nii nagu ettevõtetele nii ka õpilastele on Paide-Mäo pa-

rim tõmbekeskus kutsehariduse omandamiseks.

## Maine on enda teha

Täna õpib Paide kutsekeskkoolis ligi 60% õpilasi teistest maakondadest ja õpetatakse erialasid, mida mujal Eestis ei õpetata. Bussiliiklus nii oma maakonna kui Harjumaa, Lääne-Virumaa kui Jõgeva maakonna ja Lõuna-Eesti lastele on parim, sest Mäos peatub ligi 160 bussi. Tulevikus rajatakse sinna uus kaasaegne bussiterminal.

Uuringud näitavad, et paljudel noortel on õppimiskoha valikul väga tähtis kooli asukoht, kus on piisavalt suur keskus ja kus vabaja veetmiseks on piisavalt võimalusi.

Õpilaste vähenemise tõttu algab vabariigis kutsekoolide vahel õpilaste pärast aktiivne konkurents, mis paratamatult toob kaasa osade koolide sulgemise. Siinsete kutsekoolide ühendamine kutsehariduskeskuseks on parim võimalus mõlemal säilitada oma õpetatavad traditsioonilised erialad ja olla tugevam halastamatus konkurentsis.

Türi kool on põllumajanduserialade kaasajastamiseks riigilt saanud juba ligi 70 miljonit krooni ja õppetöö jätkub endistes hoonetes endiste õpetajatega ning asjatu on ohutada hirmu kooli maine ja traditsioonide kadumisest, sest see on endiselt neist endist.

Järvamaa arenguks on parim Kesk-Eestit teenindav, kaasaegne, innovaatiline, tulevikku suunatud, ettevõtete keskne kutsehariduskeskus, kus õppetöö toimuks nii Paides kui Säreveres. Aga keskuseks pole Paidele alternatiivi.

## Paidesse lisandus uus kauplus

**26.** veebruari hommikul avas ukseid Maxima poeketi Paide kauplus, kus lisaks toidu- ja esmatarbekaupadele laiale valikule avanevad linlastele ja linna külalistele võimalused kasutada ka mitme teise kaupluseketi pakutavaid teenuseid.

Enne kella kaheksat hommikul oli kaupluse ette kogunenud sadakond linlast,

kes pikisilmi ootasid võimalust näha uue poe pakutavaid võimalusi. Esimesena jõudis kassasse Arvo Talijärv, kelle sõnul on pensionäridele ka mõnekroonine hinnavahe märkimisväärne võit. „Ammu ootasime poe avamist,“ lisas ta.

Lisaks toidu- ja esmatarbekaupadele avavad poes peagi esinduse K-arvutisalong, BIG pank ning kullaäri Roma Gold, kelle kõigi jaoks on

tegu esimese esindusega Paides.

„Poe avamisest kasulõikajate ring ei piirdu vaid Paide inimestega, vaid ületab eeldatavasti ka maakonna piire,“ tundis linnapea Kersti Sarapuu heameelt Paide kaubandusturu laienemise ja päris uute teenuste ja toodete turule tulemise üle. „Kauplustevaheline konkurents on tarbija parim sõber, see peaks meile kõigile meeldima.“





## Volikogu kinnitas allasutuste töötajatele puhkusetootused

**21.** veebruari linnavolikogu istungil võeti vastu määrus linna hallatavate asutuste töötajate puhkusetootuse maksmise kohta, millega makstakse sarnaselt eelmisele aastale linna hallatavates asutustes töötavatele inimestele poole kuupalgamäära suurust puhkusetootust.

Ligi 400-le Paide linnavalitsuse hallatavate asutuste töötajatele puhkusetootuse maksmise kinnitas volikogu tagasiulatavalt 1. jaanuarist.

## Paides on uus restaureerimistoetuste kord

**21.** veebruaril võttis linnavolikogu vastu restaureerimistoetuste uue korra, mille eesmärk on kaasa aidata Paide linna arhitektuuripärandi, linnaehitusliku eripära ja ajalooliselt väljakujunenud miljööpiirkondade säilitamisele, kaitsmisele ja teadvustamisele ning säästva arengu põhimõtete rakendamisele.

Toetusega soodustatakse konkreetse tööde teostamist, mis on suunatud ehitise arhitektuuriväärtuse säilitamisele või taastamisele, kasutades selleks originaalilähedasi materjale ning õigeid töövõtteid.

Võrreldes senikehtinud korraga, laieneb hoonete arv, millele on võimalik toetust küsida. Lisaks vanalinnatsoonis asuvatele majadele on nüüd toetuse taotlemise võimalus ka miljööväärtuslikul alal enne 1944. aastat ehitatud hoonetel ning sellest tsoonist välja jäänud, kuid inventeerimise käigus väärtuslikeks tunnistatud majadel.

Ehitise muinsuskaitseliste eritingimuste koostamiseks võib toetust küsida kuni 70% ulatuses selle maksumusest, restaureerimistöde kogumaksumusest aga kuni 50%. Ühele objektile on võimalik toetust saada viie aasta jooksul kuni 100 000 krooni ulatuses.

## Volikogu muutis arengukava

**L**innavolikogu võttis 6. märtsi istungil teisel lugemisel vastu Paide linna arengukava muudatused.

Arengukava visiooni osa pikendati seniselt 2020. aastalt 2035. aastani ning sinna lisati nii Paide uue spordihalli kui ka lasteaia rahastamise pikaajalised kohustused.

# Lisaraha kasvatas linnaeelarvet

**P**aide linnavolikogu võttis oma 20. märtsi istungil vastu Paide linna 2008. aasta esimese lisaelarve, mille eelarve kogumaht suurenes 21 661 572 krooni võrra 186 191 244 kroonini.

Lisaelarvega tõstetakse tagasiulatavalt alates selle aasta 1. jaanuarist 22 % üldhariduskoolide pedagoogide palkasid, misjärel tõuseb noorem-pedagoogidel palga alammäär 9 516 kroonini, pedagoogidel 10 077 kroonini, vanempedagoogidel 11 517 kroonini ning pedagoog-metoodikutel 13 908 kroonini.

Üldhariduskoolide noorem-pedagoogide palga alammääraga võrdset on tasustatud ka teised Paide linna haridus- ja kultuurivaldkonnas töötavad kõrgharidusega inimesed. Keskmiselt

kümnendiku suurune palgatõus ootab ees ka teisi linna hallatavate asutuste ning linnavalitsuse töötajaid.

„Valitsus kinnitas alles veebruaris pedagoogiliste töötajate alampalkade määrad, mille alusel omavalitsustele raha eraldatakse, seetõttu ei saanud ka Paide linn varem palgatõuse hallatavates asutustes planeerida,“ selgitas linnaape Kersti Sarapuu.

Samas otsustas linnavolikogu tõsta linnaeelarves ka üksikisiku tulumaksust laekuvaid tulusid 6 188 592 krooni võrra kokku 82 056 618 kroonini, mis võrreldes eelmise aasta laekumisega kasvab 16,9%.

Jaanuaris ja veebruaris linnale laekunud üksikisiku tulumaksu põhjal võib aasta lõpus ennustada aga ligi 20 % võrra suuremat linnaeelarve laekumist võrreldes 2007. aastaga.

## Linnavolikogu otsustas panna tootmismaa enampakkumisele

**P**aide linnavolikogu otsustas oma 20. märtsi istungil müüa suulise enampakkumise käigus kaks linnae kuuluvat kinnistut.

Kaevu tänav 6 asuva tootmismaa sihtotstarbega kinnistu suurus on 11 734 m<sup>2</sup> ning see pannakse enampakkumisele alghinnaga 2 400 000 krooni. Sama sihtotstarbega Raudtee tänav 1A kinnistu suurus on 17 329 m<sup>2</sup> ja selle alghinnaks otsustas linnavolikogu määrata 2 600 000 krooni.

„Mõlema kinnistu puhul on tegu maaga, mis on linna arengu huvides mõistlikum suunata ettevõtlusesse,“

ütles Paide abilinnapea Kaido Ivask. Ivaski sõnul kohustub Raudtee 1 A kinnistu uus omanik lisatingimustena likvideerima kinnistul asuva sadevete kraavi ning rajama sinna aasta jooksul uue.

Linnavolikogu seadis suulisel enampakkumisel osalemistasu suurusseks 3000 krooni ning tagatisrahaks 10 % mõlema kinnistu alghinnast. Enampakkumise korraldamise ülesande otsustas linnavolikogu anda volikogu linnavarakomisjonile, kes määrab ka enampakkumise toimimise aja.

## Koolilõuna maksumus tõusis

**L**innavolikogu otsustas 6. märtsi istungil tõsta koolilõuna portsjoni hinnangulist maksumust seniselt 13 kroonilt 15 kroonini õpilase kohta.

Abilinnapea Toomas Ponkini sõnul tagab riik omavalitsustele 1.- 9. klassi õpilaste koolilõuna tagamiseks vahen-

deid 10,42 krooni ulatuses ühe toiduportsjoni kohta. „Selle rahaga aga ei tule toitlustamine välja ning linn maksab iga põhikoolilapse koolilõuna eest lisaks 4,5 krooni, et tagada neile tasuta soe toit, mis nii mõnegi lapse puhul võibki jääda päeva ainsaks,“ ütles Ponkin.

## Veemajandusprojekti tööd said alguse

**20.** veebruaril kaevati esimesed kopatäied Paide veemajandusprojekti raames, mille käigus paigaldatakse veidi rohkem kui poolteise aasta jooksul Paide linna ja selle lähimbrusse üle 60 kilomeetri torustikku, mille eluiga peaks ulatuma ligi kolmveerand sajandini.

Abilinnapea Kaido Ivaski sõnul ulatub kogu veemajandusprojekti maht üle 252 000 000



krooni, millest omaosalusena tuleb Paide linnal, ASil Paide Vesi ja Paide vallal kokku maksta 12,5 % ehk 31,5 miljonit krooni. "Igale meie panustatud kroonile panid Euroopa Liit ja Eesti riik juurde seitse krooni," ütles Ivask.

Veemajandusprojekt on jagatud kahte ossa, millest esimese käigus saavad uued torustikud Paide linna ja Kriileväljale ning rekonstrueeritakse kaks suurt reoveepumplat, teise ossa jäävad peamiselt Joodi, Pärnuvälja ning Sillaotsa piirkonna trasside ehitustööd.

AS Paide Vesi on 100% Paide linnale kuuluv vee-ettevõte, kes tegutseb lisaks Paide linnale ka mitmes teises Järvamaa vallas. Ehitustööde esimese osa leping sõlmiti konsortiumiga AS Terrat ja OÜ Agio Ehitus, teise ja mahult väiksema osa töid hakkab tegema AS Amaks.

Lõik *	Nimetus	Kestus**	Algus	Lõpp
4-1	Ruubassaare, Mündi tänav	103	20.02.2008	09.07.2008
7-1	Ristiku tänav	68	20.02.2008	23.05.2008
8-1	Peetri tänav	6	24.03.2008	31.03.2008
8-4	Kastani tänav	33	26.03.2008	09.05.2008
8-5	Jaama tänav I osa	42	03.04.2008	30.05.2008
8-7	Raudtee tänav	24	03.03.2008	02.04.2008
8-9	Ruubassaare tee II osa	34	20.02.2008	04.04.2008
8-10	Vaksali tänav	32	31.03.2008	13.05.2008
8-11	Telliskivi tänav	31	31.03.2008	12.05.2008
9-6	Kivimurru tänav	16	10.03.2008	31.03.2008
12-1	Pärnu tänav	45	26.03.2008	27.05.2008
13-1	Rüütli tänav	23	20.02.2008	21.03.2008
15-1	Posti, Parkali tänav	20	11.03.2008	04.04.2008
16-1	Lai tänav (Lõik Tiigi tn- Kivimurru tn)	13	10.03.2008	26.03.2008
16-2	Puuvilja tänav	62	07.04.2008	30.06.2008
16-3	Soo tänav I osa	50	24.03.2008	31.05.2008
16-5	Veski tänav	18	20.02.2008	14.03.2008

\* ehituslõigud on esitatud 2007. a detsembrikuu Linnalehes ning AS Paide Vesi kodulehel

\*\* kestus on esitatud tööpäevades.

Ajagraafikusse võib tulla tööde käigus muudatusi.

Tänavate sulgemisest informeeritakse ajakirjanduse vahendusel.

## Sademeveesuubla puhastamine tegi Pärnu jõe puhtamaks

**K**eskonnainvesteeringute kesku-  
se (KIK) ja Paide linnavalitsuse  
koostöös puhastati käesoleva aasta  
veebruaris Tööstuse tänava sademe-  
veesuubla.

Linnavalitsuse keskkonnaspetsialisti Anti Annuse sõnul on tegu tänava linnapoolse kraaviosaga, mis on tõkestatud siiber-regulaatoriga, tõkestamiseks sademevee lausvoolu Pärnu jõkke.

„Puhastati ka regulaatori ja sademeveetorus-

tiku vaheline kraaviosa sinna kogunenud setetest, mis segati tahkestamiseks, väljatõstmiseks ja äraveoks freesturbaga. Väljatõstetud sete veeti Raplasse lõppkäitlusele,“ selgitas Annus.

Tööde kogumaksumus oli 320 850 krooni, millest 281 158 krooniga rahastas projekti KIK ja 39 692 krooniga Paide Linnavalitsus. „Töö tulemusena sai likvideeritud üks reostuskolle, et takistada Pärnu jõe veekvaliteedi halvenemist,“ lisas Annus.

## Korraldatud jäätmeveost Joodi suvilarajoonis

**P**eagi algav kevad tähendab paljude linlaste jaoks ka aktiivse suvila kasutamise perioodi algust. Meie kõigi huvides on aga, et ka suvilates tekkivad jäätmed saaksid korraldajalt käideldud.

Selleks on Paide linnas kolm võimalust:

1. Korraldatud olmejäätmete veoga on liitunud kõik Paide linna kinnistud (k.a. suvilad), mille territooriumilt teostab jäätmevedu (reeglina korra kuus) AS Jõgeva Elamu.

2. Need, kes taotlenud linnavalitsuselt korraldatud jäätmeveo vabastust, peavad ise oma prügi viima Väatsa prügilasse või tellima harvema teenuse AS Jõgeva Elamult.

3. Kes ei ole veel segaolmejäätmete veost vabastust taotlenud, saavad seda teha esitades taotluse Paide linnavalitusele, mille saab linna kodulehelt ning linnavalitsusest ning märkides sinna soovitud konteinerite tühjenussageduse. Taotluse palume esitada soovitatavalt aprillikuu jooksul.

Suvalarajooni teed on osaliselt linna hooldada ja need on sõidetavad ka raskematele veokitele nagu prügiveoauto.

Kinnistuomanikud, kes kasutavad Jõgeva Elamu AS veoteenust, palume tuua konteiner äraveo päevaks järgmistesse kohtadesse: kinnistute Iva ja Rõa vahelise tee äärde; kinnistute Rõa ja Aed vahelise tee äärde; kinnistute Agro ja Kasekese algusesse; Allika tänava äärde.

Kinnistuomanikel, kes on juba taotluse prügiveo kohta esitanud, kuid ei ole veel linnavalitsusest vastust saanud, tuleks oma taotlust täiendada. Üldjuhul on need puudulikult täidetud - ei ole märgitud harvema veo kordade arvu (kas vedajale või prügilasse). Põhjendus „viime prügilasse vastavalt vajadusele või prügi ei teki“ ei ole aktsepteeritav.

Taotlust saate täiendada ka e-posti teel: anti.annus@paide.ee.

## Käsitöökeskuse loomine kogub hoogu

**P**aar-kolm aastat tagasi tekkinud mõte luua Paidesse kunsti- ja käsitöönime- si ühendav kogu ja taastada keskusele ruumid sai sel nädalal jälle hoogu juurde.

Grupp käsitöökoja loomises aktiivselt kaasalöövaid inimesi käis 12. märtsil ära Tartus Antoniuse Õues. See on Tartu linnas koht, kus töötavad oma ala tõelised meistrid. Tegutseb 19 eriilmelist kunsti- ja käsitöökoda, kus saab jälgida, kuidas meistrid töötavad, ja muidugi soovitud asju kaasa osta.

Oli kasulik ja huvitav näha-kuulda, kuidas Tartus asjad toimivad. Meie inimesed said kaasa palju uusi mõtteid ja positiivseid emotsioone, samuti teadmise, et kui on tegusaid inimesi, siis on kõik võimalik.

Õppereisist võtsid osa Paide käsitöölised ja kunstiinimesed Jaane Tammiste, Marje Jürisoo, Ene Kuldre ja Anu Randmaa, MTÜ Weissensteini ja Paide SRIKI esindaja Rainer Eidemiller ning linnavalitsusest Rita Laanetu, Edith Tänavots ja Karen Klandorf.

Paide käsitöökeskus on planeeritud sisse seada Tallinna tn 9 hoonesse, kuhu lisaks käsitöölise töökodadele paigutatakse linna galeriiruumid ja käsitöö- ning kunstikaupade kauplus.

Käsitöökoja meistrite tegevus seotakse tihedalt ka Paide SRIKI tegevusega.

Lisaks käsitöötoodete valmistamisele ja müümisele saab keskusest koht, kus meistrid kogemusi ja mõtteid vahetavad ning uusi oskusi omandavad.

Karen Klandorf  
vanalinna ja haljastuse spetsialist

## Läheneb projektikonkursi tähtaeg

**P**alume ettevõtjatel projektid esitada Paide linnavalitsuse infolauda (Pärnu tn 3) hiljemalt 1. aprilliks kella 17-ks.

Toetust saab taotleda ettevõtlusega alustamiseks, ettevõtte ümberorienteerumiseks või struktureerimiseks, uue tegevusvaldkonna arendamiseks ning ettevõtte kaasajastamiseks.

Toetuse suuruseks on kuni 50 000 krooni füüsilisest isikust ettevõtjale ja kuni 100 000 krooni tegutsevale äriühingule.

Täpsemat informatsiooni leiab Paide linna kodulehelt <http://213.184.44.118/index.php?page=63&> või tel. 38 38 614, [tiina.larven@paide.ee](mailto:tiina.larven@paide.ee)

## Linnavalitsus pidas ettevõtjatega aru

**E**lmsel teisipäeval korraldas Paide linnavalitsus neljandat korda ümarlauakohtumise ettevõtjatega, et üheskoos arutada mitme linnaelu puudutava küsimuse üle.

Seekordsel kohtumisel andsid linnavalitsuse esindajad kultuurikeskuse kohvikusse kogunenud ettevõtjatele ülevaate Paides viimase ajal toimunud sündmustest, rääkisid vee- ja kanalisatsiooniprojekti kulgemisest ja selle ajagraafikust. Abilinnapea Kaido Ivask tutvustas ettevõtjatele ka veemajandusprojekti järgset esialgset teede ja tänavate rekonstrueerimise vajadust ning rääkis linna tehtavatest ettevalmistustest peagi algavaks haljastushooajaks.

Ivaski sõnul plaanitakse sel aastal täies laiusel uuendada Ristiku, Soo, Raudtee, Kivimurru ja Rüütli tänava sõiduteekate ning Pärnu tänava sõiduteekate Keskvälja-



Abilinnapea Toomas Ponkin tegi ettevõtjatele ülevaate viimase aja tähtsamatest sündmustest.

ku ja Tööstuse lõigul. Samuti andis SA Paide Haldus juhataja Andrus Tull ettevõtjatele ülevaate sihtasutuse tegevusest ning edasistest plaanidest.

"Ettevõtjail on linnas väga suur ja tähtis roll mängida ning neil on alati ka uusi ja huvitavaid ideid, kuidas elu Paide linnas veelgi paremaks muuta," selgitas linnaapea Kersiti Sarapuu vajadust ettevõtjatega üheskoos aru pidada.

Järgmine ettevõtjate ja linnavalitsuse kohtumine toimub 17. juunil.

## Eesti Energia korraldab elektritöid kodu- ja äriklentidele

**K**ui varasemalt tegi Eesti Energia elektritöid vaid oma vastutusalasse kuulavas elektrivõrgus, siis alates eelmise aasta novembrist pakub energiafirma oma klientidele uute teenustena elektripaigaldise projekteerimist, ehitamine, ümberehitamist ning elektripaigaldise tehnilist kontrolli.

Elektritööde teenuseid pakub Eesti Energia ühtviisi nii kodu- kui äriklentidele. Ettevõtte Rapla-Järva piirkonna juhtivkonsultandi Olavi Saare sõnul korraldatakse kõiki elektriga seotud töid, esialgu vaid mitte avariitöid.

"Otsustasime elektritööde teenusega turule tulla, sest selle vastu on olnud klientide pidev huvi. Kliendil on mugav, kui ta saab kõik elektriga seotud teenused ühest kohast tellida; lisaks on meil kogu Rapla-Järva piirkonda kattev teenindusvõrk," räägib ta. „Enamasti ei ole kliendid elektriala inimesed, mistõttu meie abiga leitakse elektri-ettevõttega lihtsamini ühine keel.“

„Aasta jooksul plaanime elektritööde teenuseid Rapla-Järva piirkonnas

pakkuda vähemalt 120 kodu- ja äriklentidele, kuid tegelik projektide arv sõltub nii nõudlusest kui ka projektide keerukusest," nendib Saar. „Lisaks on kavas laiendada teenust lähitulevikus nõrkvooluga seotud töödele, mille alla kuuluvad arvuti- ja televõrgud, tulekahju- ja valvesignalisatsioonid. Paari kuu pärast hakkame rentima ehitusaegseid elektrikilpe ajutiste võrguühenduste kasutajatele.“

Elektritöid saab klient tellida oma piirkonna kliendihaldurilt Toomas Väherilt, kohalikust klienditeenindusbüroost või Elektritööde kodulehelt [www.elektritood.com](http://www.elektritood.com).

Et lihtsustada pakkumise tegemist, tuleks kliendil kohe esitada ka võimalikult palju lisamaterjale, näiteks objekti projekt või majaplaan. Pärast lepingu sõlmimist juhib Eesti Energia projekti kulgu, suhtleb ise tööde teostajaga ning vastutab tööde kvaliteetse ja õigeaegse lõpetamise eest. Eesti Energia annab tehtud tööle kaheaastase garantii.

Gea Toomemägi  
Eesti Energia AS Teenindus





Linnapealt võtab preemia vastu Paide gümnaasiumi õpilane Siiri Vene (vasakul).

## Andekad lapsed said preemiad kätte

**24.** veebruaril kultuurikeskuses toimunud pidulikul aktusel anti kätte selleaastased sihtkapitali "Andekas laps" preemiad. 2008. aasta preemiate laureaatideks osutus 34 andekat, keda kokku toetati 29 000 krooni ulatuses.

Peale linnaape Kersti Sarapuu aastapäevakõnet ning preemiate kätteandmist esines Paide kultuurikeskusesse kogunenud inimestele Tartu ülikooli akadeemiline puhkpilliorkester Popsid.

Paide linnavalitsus kinnitas oma 18.02. istungil selleaastase „Andeka lapse“ sihtkapitali stipendiumide laureaadid.

Paide linnaape ja „Andeka lapse“ sihtkapitali nõukogu esimehe Kersti Sarapuu sõnul on linn uhke oma laste üle, kes oma igapäeva õpingutes, spordis, harrastustes, huvi- või ühiskondlikus tegevuses valmistavad rõõmu oma lähedastele ja kodulinna ning hoiavad kõrgel Paide au.

Sarapuul oli hea meel, et meie linnas jätkub arvukalt vahvaid andekaid noori ja Paidel on olemas võimalus neid tunnus-

tada ja premeerida. Ta uskus, et just nendest noortest inimestes saavad peagi meie tegude jätkajad siin Paides ja elu edasivijad. Linnapea soovis noortele julgust vastu võtta otsuseid ja vastutada, sest vaid nii on võimalik saavutada tulemusi.

Sihtkapitali eesmärk on toetada Paide linnas elavaid andekaid lapsi saavutuste ja tulemusliku tegevuse eest. Kandidaate preemiatele esitasid Paide koolid, spordiklubid, huvikeskus, muusikakool ning lisaks paljud linnakodanikud.

Esimesed preemiad Paide linna andekatele lastele maksti sihtkapitalist välja 2004. aastal. Sihtkapital „Andekas laps“ on loodud teeneka Paide maleõpetaja ning koolidirektori Hillar Hanssoo pärandvara põhjal.

2008. aastal maksti preemiaid välja viiendat korda. Sihtkapitali arveldusarve SEB Eesti Ühis pangas on 10030228771016, kuhu saavad oma annetusi teha kõik linnased, asutused, ettevõtjad ja kõik teised.

Sihtkapitali „Andekas laps“ 2008. aasta annetuste laureaadid:

### Järva Noorte Maleklubi

Asko Mäeots  
Jana Raude  
Marit Maaring  
Mario Järv  
Jaanika Aasa  
Viljo Tibu  
Karlis Seire  
Janek Susi  
Mirelle Tetto  
Christopher Voolaid

Anne-Liis Kaerma  
Gert Pöder  
Siiri Vene  
Taavi Kukk  
Pille-Riin Värk  
Mihkel Moosel  
Elsa Veeber  
Andrei Porõvajev  
Robert Rool  
Rene Virks  
Robin Oja  
Geir Samuel Voolaid

Kristiina Kožakina  
Siim Kerge  
Paul Vellemaa  
Edgar Grazer  
Kristo Klaus  
Bruno Daniel Puumets  
Katre Keller  
Rainis Provornikov  
Kristo Treier  
Olavi Abel  
Allar Kiristaja

## Heategevuslik jõululoos aitab lapsi

**2007.** aasta novembri- ning detsembrikuus korraldasime nüüdseks meie seast lahkunud Triinu Urmiga heategevusliku jõululoosi, mille esialgne plaan oli kevadel (veebruari- või märtsikuus) organiseerida suur ning huvitav seltskonnäiritus kogu Järvamaa inimestele. Muutsime siiski detsembri lõpus oma plaane ning otsustasime aidata Järvamaa lasteabikeskuse lapsi ja noori. See ettevõtmine valmistab väga suurt rõõmu nii meile kui ka lastekodule.

Selle eest, et me seda aga teha saime, võlgneme suure tänu kõigile jõululoosi sponsoritele: Kuma Raadio, TAIG, Paide tervisekeskus, Tiimari, VAAROS, Amserv Paide, Videoplanet, Veskisilla, Paide Maksimarketi videolaenuetus, Kalevite Kodu, Pizzakohvik, Lääne politseiprefektuur, Parkali Lokaal, AVON, Paide raamatupood, SPORTLAND, Järva Terminali bensiniijaam, IF Eesti kindlustus, parfüümipood OPIUM, Järva Teataja, Paide Kino ja ilusalong Solaan.

Kadri Jakobson

## Tublid abilised teevad rõõmu

**2007.** aasta tõi Järvamaa lasteabikeskuse lastekodule toredaid üllatusi – korduvalt pakkusid head inimesed oma nõu ja abi.

Eriti liigutav ja soe tunne jäi hinge kohtumisest kahe läbinisti positiivse noore Kadri Jakobsoni ja Triinu Urmiga. Erakordne oli nende optimism ja täiskasvanulikult küps arusaam sellest kui oluline on vabatahtlike tugi elus kannatada saanutele.

Nende heast tahtest kantud tegevuse tulemusel sai detsembris-jaanuaris lastele vaba aja sisustamisel (väljasõidud turismitalusse, Lõuna-Eestisse talvespordikeskusesse) ja pühade ajal kavandatust rohkemat võimaldada. Neidudel oli esialgu plaan korraldada üritus, ent meie laste väga erinevast vanusest, pikalt ette planeeritud tihedast tegevuskavast ja osade kasvandike kaugemal koolides käimisest tingitult jõudsime järeldusele, et juba kavandatud ettevõtmiste täiendav toetamine on meile oluliseks abiks.

Oleme väga tänulikud ja rõõmustame selle üle, et Kadriiga koostöö jätkub.

Helle Jago  
Järvamaa Lasteabikeskuse direktor

## Selgusid Järvamaa parimad noorkunstnikud

**15. märtsil** teostasid 25 finaali jõudnud võistlejat oma viimase võistlustöö, ülesandeks disainida endale meelepäraseks igapäevaseid tarbeesemeid: IV-VI klass – "Vihmavari ja jalavari"; VII-IX klass – "Kööginõud ja sööginõud" ja X-XII klass – "Kotid".

Päeva külaliseks oli Kristiina Tuubel disainifirmast Taikonaut, kes aitas võistlejate jaoks Lahti mõtestada disaini tähenduse, andis näpunäiteid töö teostamiseks, juhendas peale võistlust töötuba, kus sai valmistada mänguväljaku maketti. Samuti osales Kristiina Tuubel žürii töös.

Päeva parimad tööd tegid Andra Lepper Albu põhikoolist; Mari Kuuse Paide ühisgümnaasiumist ja Mariann Liivak Koeru keskkoolist.

Päeva lõpus tehti kokkuvõtted ka kogu võistlusest. Detsembris alanud võistluse võitjaid aitasid välja selgitada huvikeskuse õpetajad Mare Olev, Triin Prints ja Hedi Jürgen.

Järvamaa parimateks noorteks kunstnikuks 2008. aastal kuulutati:

IV-VI klassist Kadri Laube Albu põhikoolist, juhendaja Kersti Liivak;

VII-XII klassist Mari Kuuse Paide ühisgümnaasiumist, juhendaja Mariann Kirs;

X-XII klassist Mariann Liivak Koeru keskkoolist, juhendaja Merike Ilves.

II kohale tulid:

IV-VI klassist Mare Laube Albu põhikoolist, juhendaja Kersti Liivak;

VII-IX klassist Ave Alviste Türi gümnaasiumist, juhendaja Anu Grents;

X-XII klassist Elery Mets Koeru keskkoolist, juhendaja Merike Ilves.

III koha saavutasid:

IV-VI klassist – Andra Lepper Albu põhikoolist, juhendaja Kersti Liivak;

VII-IX klassist – Kairi Varik Imavere põhikoolist, juhendaja Siiri Tamm;

X-XII klassist – Laura Paakspuu Koeru keskkoolist, juhendaja Merike Ilves.

Tublimatele võistlejatele ja nende juhendajatele toimub 25.-26.juunil õbbimisega väljasõit Lahemaale, kus saab matkata, aardejahti pidada, loodusest visandeid teha ja puud istutada.

Garis Pihelgas, Paide huvikeskuse direktor "Järvamaa parim noor kunstnik 2008" projektijuht

## Noorte vokaalansamblid laulsid võidu

**19. veebruaril** toimus Paide gümnaasiumi aulas XII Järvamaa vokaalansamblite konkurss. Osalema oli end registreerinud 16 ansamblit (120 õpilast) koos 9 juhendajaga. Žürii koosseisus Taavi Esko, Heli Sepp ja Lili Välimäe hindasid ansambleid neljas vanuserühmas IV – XII klassini. Päeva juhtisid Triin Väin ja Tõnis Tõnström.

Ürituse avasõnad ütles Paide gümnaasiumi direktor Vello Talviste, kes soovis kõigile tugevat närvi ja mõnusat ajaveetmist sõprade ja tuttavate seltsis.

Žürii oli meeldivalt üllatunud, et Järvamaal on nii palju häid ansambleid. Eriti tugev oli gümnaasiumi astme tase, kus anti välja lausa kolm esikohta. Märkimist leidsid vahvad lauluseaded ja huvitavate saatepillide nagu tuuba, seppapilli, flöödi, viiuli kasutamine.

Sooviti kõigile julgust ja emotsiooni laval ning kõik esimesed, teised ja kolmandad kohad pääsesid vabariiklikule võistlusele XII Alo Mattiisenile pühendatud muusikapäevadele Jõgeval 7.-8. märtsil. Tunnustati ka õpetaja Tiina Kivimäed, kes on Järvamaal üks populaarsemaid lastelaulude kirjutajaid. Tema laule ja lauluseadeid kõlas ka sellel üritusel.

Järvamaa koolinoorte vokaalansamblite võistlusel tunnustatud Paide ansamblid:

### 4.-5. klassi vanuserühm

III koht – Paide gümnaasiumi poisteansambel – juhendaja Malle Nööp.

Eripreemia sümfaatse laulmise eest – Paide ühisgümnaasiumi segaansambel – juhendaja Piret Järvet.

Eripreemia õrna tütarlapseliku laulmise eest



Sirje Graubergi laulukooli tütarlasteansambel võitis maakonna koolinoorte vokaalansamblite võistluse Grand Prix. (Foto Andrus Eesmaa (JT))

– Sirje Graubergi Laulukooli tütarlaste ansambel – juhendaja Sirje Grauberg.

### 6.-7. klassi vanuserühm

I koht – Paide ühisgümnaasiumi poisteansambel – juhendaja Anne Rikberg.

### 8.-9. klassi vanuserühm

II-III koht – Sirje Graubergi Laulukooli tütarlaste ansambel – juhendaja Sirje Grauberg.

### 10.-12. klassi vanuserühm

I koht – Sirje Graubergi Laulukooli tütarlaste ansambel – juhendajad Sirje Grauberg, Tiina Kivimäe.

I koht – Paide gümnaasiumi mees trio – juhendaja Anne Toomistu.

I koht – Paide gümnaasiumi segaansambel – juhendaja Anne Toomistu.

Eripreemia "Lootuse preemia" – Paide ühisgümnaasiumi segaansambel – juhendaja Anne Rikberg.

GRAND PRIX – Sirje Graubergi Laulukooli tütarlaste ansambel – juhendaja Sirje Grauberg, Tiina Kivimäe.

Lauluvõistluse korraldaja oli Malle Nööp. Ettevõtmist toetasid Eesti Kultuurkapitali Järvamaa ekspertgrupp, Järvamaa Omavalitsuste Liit, Paide Maksimarket, Kalevite Kodu ja AS Kuma, Paide gümnaasium.

## Noored vokalistid laulsid Jõgeval

**7.-8. märtsini** toimus Jõgeva gümnaasiumis Alo Mattiiseni muusikapäevade raames üleriigiline koolinoorte vokaalansamblite konkurss.

Paide ansamblitel läks konkursil hästi. IV-V klassi ansamblite kategoorias sai eritunnustuse osaliseks ühisloomingu eest poisteansambel, keda juhendab õpetaja Malle Nööp.

X-XII klassi ansamblite kategoorias antakse välja kohti eraldi ansambliikide kaupa. Nii pälvis segaansamblite hulgas III koha meie kooli segaansambel koosseisus Grete Oolberg, Kadri Kõrvek, Kristjan Pihl ja Gert Pöder. X-XII klasside meesansamblite kategoorias tuldi koju samuti III kohaga, mille sai noormeeste trio koosseisus Kristjan Pihl, Gert Pöder ja Edward Ubaleht. Ansambli tütarlaste juhendaja on Anne Toomistu





Kaiu Operi kolleksioon "Saagem moodsateks, aga jäägem eestlasteks"

## Järvamaa noorte elu keerles ümber MoeP.A.R.K-i

**14** märtsil toimus Paide kultuuri-keskuses moegaala MoeP.A.R.K 2008, kus noored moeloojad tõi pungil täis saali ette ühtekokku 21 erinevat ja ainulaadset ideedest pakatavat kolleksiooni.

MoeP.A.R.K 2008 lõpetas kogu nädala kestnud taaskasutusnädala, mille käigus õppisid noored hindama taaskasutatud rõivaid ning nendest uusi ja huvitavaid kolleksioone looma. Viimendat aastat korraldatud moegalal hindas professionaalidest koosnev žürii noorte kolleksioone kokku kolmes vanuseklassis. Lisaks anti välja publiku lemmiku ning parimate modellide preemia.

Moegalal astusid oma kolleksiooniga üles ka Taani ja Jaapani noored, kes löid oma kolleksiooni taaskasutatavatest materjalidest.

### Parimad:

#### Mini vanuseklass

I "Trenditeadlik" (Mona Kattel, Getter Kadastik Paide gümnaasiumist).

II "Cool beib stiling" (Merlin Paas Türi güm-

naasiumist).

III "Smile" (Liisa Blande Paide gümnaasiumist).

#### Noorem vanuseklass

I "Talve kummaline karakter" (Teel Seire Peetri põhikoolist).

II "Fashion sucks, kill the Barbie" (Relika Undervits Paide ühisgümnaasiumis).

III "Sädelevad aastaajad" (Karin Allsaar, Simkah Deborah Kaasik Paide ühisgümnaasiumist).

#### Vanem vanuseklass

I "Black fur" (Timmo Vahar Järva-Jaani gümnaasiumist).

II "Saagem moodsateks, aga jäägem eestlasteks" (Kaiu Oper Paide gümnaasiumist).

III "Fairytale" (Heli Veliste Paide ühisgümnaasiumist).

Publiku lemmik "Sädelevad aastaajad" (Karin Allsaar, Simkah Deborah Kaasik Paide ühisgümnaasiumist).

Parim naismodell Brigitta Tael "Trenditeadlik".

Parim meesmodell Giorgi Feštšin "S Avenue".

## Paidet külastasid Taani noored

**11** märtsil saabusid Paidesse Taani noored, kes võtsid osa märtsi keskel toimunud kasutatud riiete taaskasutusnädalast, osalesid erinevates töötubades ning löid koos Paide noortega ka kolleksiooni, millega moešöul MoeP.A.R.K üles astuti.

Lisaks töötubadest osavõtule ja Paide noorte eluoluga tutvumisele külastasid 14-19aas-

tased Taani sõpruslinnast Fredensborgist pärit noored ka Väätša prügilat ning Tallinna linna, kus astusid läbi erinevatest kasutatud rõivaste poodidest ning pildistasid Eesti tänavamoodi.

Paide linnavalitsuse arengu- ja välissuhte nõuniku Aire Tamme sõnul külastas koos taanlastega Paidet ka üks jaapanlanna, kes õpib Fredensborgis vahetusõpilasena.

## Silt siit, silt sealt!

Järvamaa Muuseumi kogud on väga suured, mistõttu ei ole kõiki museaale võimalik alaliselt püsinäitusel eksponeerida. Aeg-ajalt tuuakse aastate jooksul kogutud esemed hoidlatest välja ja näidatakse rahvale. 7. märtsil avati Järvamaa Muuseumis traditsiooniline fondi-näitus, seekord mitmesugustest siltidest.

Näituse eesmärgiks on juhtida vaataja tähelepanu sildi kui nähtuse muutumisele ajas. Silt (sümbol, tahvel, märk) peab olema ennekõike informatiivne - juhatama, õpetama, näitama ja teada andma.

Enamik väljapandud siltidest ja fotodest on muuseumile inimeste poolt annetatud või muuseumitöötajate kogumistöö vili. Näitusel on silte nii kivist, plekist, klaasist kui paberist. Igal eksponaadil on vaatajale jutustada oma lugu.

Näituse koostasid muuseumi peavarahoidja Leelo Saar, vanemteadurid Maie Rüütel ja Malle Hõbemägi ning koguhoidja Aile Kaasik.

Väljapanek jääb Järvamaa Muuseumis avatuks 12. aprillini. Kindlasti tasub konkreetset näitust uudistama tulles tutvuda ka muuseumi püsiekspositsiooniga, kust võib samuti erinevaid silte leida.

Kindlasti võib nii mõnegi lugeja keldrist või pööningult leida Järvamaalt pärit vanu ja põnevaid asutuste- ja tänavasilte, teeviitaid jms., mille koht võiks edaspidi olla muuseumis.

Seoses sellega palub Järvamaa Muuseum lahkete inimeste abi! Kõik, kes leiavad, et neil oleks midagi põnevat muuseumile annetada, võiksid ühendust võtta muuseumi teadurite telefonil 385 0276. Samuti võib tulla ise muuseumisse (Paides Lembitu pargis) tööpäeviti kl 9-16.

Aile Kaasik  
Järvamaa Muuseum



# 50 aastat Paide muusikakooli

**M**õte luua Paides muusikakool tekkis 1958. aastal. Seda toetas tolaegne Eesti NSV Kultuuriminister ja kohalik kultuuriosakond.

Tookordne kultuuriministeriumi muusikaosakonna inspektor, kes oli ka vastuvõtukomisjonis, soovitas vastu võtta kõik kandidaadid. Seega võeti 1958. aastal kooli vastu klaveriosakonda 27, viiuliosakonda 6, klarnetiosakonda 3, akordioniosakonda 11, trompetiosakonda 3 õpilast. Kool alustas tööd 50 õpilasega. Direktoriks määrati Magda Laikre. Esimesed õpetajad olid: pr. Jansar, pr. Variklo, pr. Tamm, hr. Juurikas ja hr. Arras.

1. septembril 1958 kohe õpetööd alustada ei saanud, sest majas, kuhu õppeklassid lubati (Riikliku Kindlustuse Paide raj. Inspektor) remont venis. Tegelikult alustati õppetööga 3. novembril. Kooli käsutusse anti neli tuba. Järgnevatel aastatel õpilaste arv kasvas ja ruume enam ei jätkunud. Saadi ruume juurde Paide Remondi- ja Ehitusvalitsusest, majavalitsusest jne. Teisel õppeaastal, 1959/60 asusid uute õpetajatena tööle Vaike Oja, Ilse Savik, Dagmar Tammik (Juurikas), Tooni Laanberg. 1961. aasta kevadel siirdus direktor Magda Laikre pensionile ja uueks direktoriks sai Vaike Oja. Õpetajatena asusid tööle Ellen Möldre, Maimu Uffert (Kiik) ja Mare Leis.

1963. aastal olid kooli esimesed lõpetajad 4 akordionisti. Samal aastal valmis Paides uus keskkooli hoone ja üürilepingu alusel sai muusikakool sealt õh-

tupoolikul 7 klassiruumi ja kabinetit.

1964. sai seoses Vaike Oja haigestumisega ja direktori ametikohalt lahkumisega uueks direktoriks Karl Juurikas. Ta töötas sel ametikohal 15 aastat.

1968/69 tähistati kooli 10. aastapäeva. Sel üritusel esines ka kooli sümfooniaorkester. Seaded tegi ja juhatas Karl Juurikas. Aktiivselt võtsid Paide kultuurirühmitest osa kooli viiuliansambel õp. Aino Tamme juhatusel, akordionistid, pianistid. Enamik noortest puhkpillioõpilastest mängis tolaegses Järva Tarbijate Kooperatiivi puhkpilliorkestris.

1973. aasta jaanuarikuus sai kool omale kasutamiseks vanad Paide polikliiniku ruumid. See oli kooli esimene oma maja. Iga õpetaja sai omale klassiruumi, oli väike saal, abiruumid jne.

1979. aastal läks pensionile direktor Karl Juurikas. Sama aasta septembrist asus kooli juhtima Tõnis Hiob.

1990. aasta 1. septembril alustati uues oma majas, mis valmis restaureerimisvalitsuse ehitajate abiga eesotsas hr. Swedega.

1999. aasta jaanuaril on kooli direktoriks Arne Pöder.

Aastal 2000 loodi kooli puhkpilliorkester, mis on kahjuks ainuke puhkpillikollektiiv Paides. Orkester on tegutsenud edukalt, on võtnud osa kõikidest maakonna ja vabariiklikest laulupidudest. Edukalt on esinenud Leedus, Rootsis, Taanis ja paljudes maakonna ja vabariigi kohtades. Väga head sidemed on orkestril Valgma külaga. Seda kindlasti tänu külavenema Reet



Paide muusikakooli puhkpilliorkester 2007.a. jõulukontserdil (Foto: Arne Pöderi erakogust)

Muru initsiatiivile. Samuti on üles astunud maakonna ja Paide linna pidulikel üritustel.

Üheks huvitavamaks kollektiiviks Paide muusikakoolis on kooli sümfooniaorkester. Nimetatud koosseisule pani aluse kunagine muusikakooli flöödiõpetaja Eve Luha. Kollektiivis musitseerivad kooli õpilased koos õpetajate ja vilistlastega. Sümfooniaorkestri tulinõuvedajaks on kooli vilistlane ja praegune viiuliõpetaja Raina Tammeriik.

Edukalt tegutseb akordionistide ansambel õpetaja Sirje Unga juhendamisel. Akordionistidest praegused ja endised õpilased on toredat koostööd teinud akordioniansambliga Tremolo, mida juhendab maestro Venda Tamman.

Paljusid Paide linna asutuste pidulikke üritusi ilmestab muusikakooli õpetajate trio koosseisus: Olaf Lääne (klaver), Raina Tammeriik (viul) ja Kaja Karp (tšello).

2008. aastal õpib Paide muusikakoolis 130 õpilast. Kooli lõ-

putunnistuse on saanud üle 700 lõpetanu. Nende hulgas tuntumad: viiuldaja Leho Ugandi (töötab Helsingis), EMTA dotsent, viiuldaja Mirjam Kerem, trombonist Tanel Juksar, laulja Ly Lumiste jpt. Paide muusikakoolis on õppinud ka supermodell Carmen Kass.

Paide muusikakool tähistab oma 50. tegevusaastat 5. aprillil kontserdiga Paide kultuurikeskuses algusega kell 15.00. Oodatud on kõik kooli vilistlased ja sõbrad. Juubelikontsert on kõigile külalistele tasuta. Kuid pidu ei piirdu vaid kontserdiga. Ajame pärast kontserti ka tsipa juttu ja lööme tantsu ka. Osalustasu on kutsetega külalistel hea meeolu ja sõbralikud soovid, vilistlastel kuni 31. märtsini 150 krooni ja alates 01. aprillist 200 krooni.

Tasuda saab SEB Ühispank a/a 10010125090014 Raina Tammeriik. Märkusõna "Vilistlane" ja oma nimi.

Meeldivate kohtumisteni  
Arne Pöder  
Paide muusikakooli direktor

## Loosiõnn toob Paidet külastama

**L**innapea Kersti Sarapuu loosis 27. veebruaril kõigi turismimessil "Tourest 2008" Paide linna koostatud küsimustikule vastanud inimeste seast välja selle õnneliku, kes saab endale Paide ettevõtjate poolt välja pandud peaa-

hinna "Päev Paides".

Õnnelikuks väljavalituks osutus Külliki Kivisilla, kes saab Paidesse tulla lubada endale Paide tervisekeskuse ja vallitorni külastust, massaažiseansi ilusalongis Jasmiin, neljakäigulist õhtusööki restoranis Bonita ning ööbimist Paide

Nelja kuninga hotellis. "Paar aastat tagasi külastasin Paidet viimati, kuid kuna suvekodu asub Lõuna-Eestis, siis sõidan päris tihti üsna linna lähedalt mööda," ütles biokeemiku haridusega Kivisilla. Kokku oli küsimustiku täitnud ligi 300 messikülastajat.

# Meeldetuletuseks tegutsevatele ettevõtjatele

**S**elleks, et hoida aktuaalsena ma-  
jandustegevuse registrisse kan-  
tud ettevõtjate andmeid, on ma-  
jandustegevuse registri seadusega  
sätestatud järgmised nõuded:

Vastavalt majandustegevuse registri sea-  
duse §-le 26 peab ettevõtja esitama haldus-  
organile iga aasta **15. aprilliks** kinnituse  
registreeringu õigsuse kohta, kui ettevõtja  
registreerimisest või registreeringu muutmi-  
sest ettevõtja taotluse alusel on möödunud  
rohkem kui kolm kuud.

Vastav vorm (saadav veebilehelt <http://www.mkm.ee/mtr>) esitatakse posti teel, ko-  
haleviimisega või e-posti teel (digitaalall-  
kirjastatult) registreeringu teinud asutusele.  
Äriregistris registreeritud ettevõtjal on  
võimalus registreerimistaotlust esitada ja  
registreeringu õigsust kinnitada elektrooni-  
liselt ettevõtjaportaali kaudu: <http://x-tee.riik.ee/eit/>

Paide linnavalitsusele esitatakse **kauban-  
duse valdkonna** (jae- ja hulgikaubandus,  
toitlustamine, teenindus, kaubanduse kor-  
raldamine) ja **majutusteenuse** registreerin-  
gute õigsuse kinnitused.

Registreeringu õigsus tuleb kinnitada igal  
aastal ajavahemikus 15. jaanuarist kuni 15.  
aprillini. Samal aastal enne 15. jaanuari teh-  
tud registreeringu õigsus tuleb samuti kin-  
nitada. Kolme kuu jooksul enne 15. aprilli  
(seega alates 15. jaanuarist) ettevõtja taotlu-  
sel tehtud registreeringu muutmisel ei pea  
registreeringut enam täiendavalt kinnita-  
ma.

Registreeringu õigsuse kinnitamise eest **ei  
tule tasuda riigilõivu!**

Asudes kinnitama oma registreeringu õig-  
sust, tuleb kontrollida antud registreeringu  
andmeid majandustegevuse registri veebile-  
hel <http://www.mkm.ee/mtr>. Seejuures on  
oluline kontrollida ka **ettevõtja andmete**  
õigsust. Registreeringus peavad olema mär-  
gitud ettevõtja aktuaalsed kontaktandmed  
(aadress ja sidevahendite andmed, kindlasti  
e-posti aadress).

Kui selgub, et mõningad andmed vajavad  
muutmist, kasutada registreeringu muutmise  
vormi.

Täpsema ülevaate saamiseks on tegevus-  
koha määrangu “tegevuskoht puudub/e-  
kaubandus” asemel eraldi määratletavad  
“tegevuskoht puudub” ning “e-kaubandus”.  
Nimetatud täpsustused peab ettevõtja tege-  
ma vastavate registreeringute kinnitamisel,

kasutades samuti registreeringu muutmise  
vormi. Määratluse e-kaubandus puhul peab  
olema kindlasti näidatud ettevõtja andmete  
juures veebiaadress.

Hooajalise registreeringu õigsus tuleb  
kinnitada, kui ettevõtja kaupleb selle regist-  
reeringu alusel ka järgmisel aastal (registree-  
ringus on märgitud hooaja alguse ning lõpu  
päev ja kuu).

Kui ettevõtja ei esita registreeringu õig-  
suse kinnitust 15. aprilliks, teavitab regist-  
reeringu teinud asutus ettevõtjat viivitama-  
ta kohustuse täitmata jätmisest ning sellest  
tulenevast registreeringu peatamisest. Kui  
ettevõtja seejärel esitab kinnituse registree-  
ringu andmete õigsuse kohta, taastab linna-  
valitsus registreeringu viie tööpäeva jook-  
sul vastava kinnituse saamisest arvates. Kui  
aga ettevõtja ei esita kinnitust registreerin-  
gu õigsuse kohta, on linnavalitsusel õigus  
kustutada peatatud registreering kuu  
möödumisel registreeringu peatamisest ar-  
vates (1. novembrist). **Ettevõtjat, kelle  
registreering mingil tegevusalal on pea-  
tatud, ei loeta sellel tegevusalal registree-  
rituks ja seega puudub tal seaduslik alus  
tegutsemiseks.**

Juhin tähelepanu, et kehtiva „Kauban-  
dustegevuse seaduse“ ja „Majandustegevuse  
registri seaduse“ kohaselt kehtib nõue  
hulgikaubandusega tegeleva ettevõtja re-  
gistreerimiseks. See tähendab, et linna ter-  
ritooriumil tootmisega tegelevad ettevõtted  
(mööbel, ukсед-aknad, muud puidust too-  
ted, metalltooted jne) peavad esitama linna-  
valitsusele registreerimistaotluse hulgikaub-  
anduse tegevusalal tegutsemiseks, mille  
alusel kantakse nad majandustegevuse re-  
gistrisse.

Ettevõtja, kes soovib oma tegevuse regist-  
reeritud tegevusalal peatada, esitab linna-  
valitsusele registreeringu muutmise taotlu-  
se. Registreering peatatakse kahe tööpäeva  
jooksul tähtajaliselt või tähtajatult. Regist-  
reeringu peatamise tähtaeg on kuni 6 kuud.

Registreeritud tegevusalal tegevuse lõpe-  
tamisel peab ettevõtja 5 tööpäeva jooksul  
esitama haldusorganile taotluse registreerin-  
gu kustutamiseks.

Küsimuste tekkimisel palun pöör-  
duda tel 383 8616, e-posti aadressil  
[rita.laanetu@paide](mailto:rita.laanetu@paide) või tulla linnavalitsusse  
ja vormistada taotlus kohapeal.

Rita Laanetu  
ettevõtlusspetsialist

## Linn maksab perearstidele toetusi

**3. märtsil** otsustas Paide lin-  
navalitsus maksta välja esi-  
mesed toetused Paide linna  
ja valla piirkonda teeninda-  
vale seitsmele perearstile.

Vastava määruse, mille alusel  
makstakse perearstidele igas kuus  
toetuseks kuni 3000 krooni, kinni-  
tas Paide linnavolikogu detsemb-  
ris. Linnapea Kersti Sarapuu sõnul  
on toetuse eesmärk aidata tagada  
perearstidel patsientide teeninda-  
miseks vajalikud ruumid ja tingi-  
mused ning seeläbi parandada ka  
pakatava arstiabi kvaliteeti.

Abilinnapea Toomas Ponkini sõ-  
nul kulub toetuse maksmiseks aas-  
tas kuni 252 000 krooni. Toetust  
saanud perearstid, kes teenindavad  
Paide linna ja valla piirkonda, on:  
Ingrid Alt, Ilme Last, Silvi Arpo,  
Epp Rannala, Tereza Maskina, Ül-  
le Trumm ja Ellen Lõhmus.

## Linnapea andis koolilastele tunde

**25. veebruaril** andis lin-  
napea Kersti Sarapuu tunni  
Paide gümnaasiumi algklas-  
siõpilastele, kus tutvustas  
Paide linnavalitsuse ja -vo-  
likogu tööd ning kohaliku  
omavalitsuse ja riigivahelisi  
võimupiire ja töödejaotust.

Kooli aulasse kogunes ligi paar-  
sada 1.-3. klassi õpilast, kes tund-  
sid tavapärasest erineva tunni vastu  
elavat huvi. Linnapea tutvustas las-  
tele Paide linna praeguseid eesmär-  
ke ning arutas, milline võiks Paide  
linn olla 10 aasta pärast ning mis  
meelitaks Paidesse elama aina uu-  
si inimesi. „Heameel oli näha, et  
lapsed tundsid suurt huvi Paides  
toimuva vastu. Mida paremini ini-  
mesed Paide linna ja riigi olemu-  
sest aru saavad, seda parem,“ ütles  
Sarapuu.



## Jukudel oli mängupäev

**21.** veebruaril kogunesid Paide Gümnaasiumi aulasse Järvamaa 12 kooli 1.-2.klassi õpilased ja nende õpetajad. Toimus esimene Jukude mängupäev, mille motoks oli – „Mida Juku ei õpi, seda Juhane ei tea”.

Ürituse avas PG direktori asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal Malle Salk, kes soovis kõigile head nuputamist ja toredat mängulusti, õpetajad kutsus aga kõrvalruumi vestlusringi.

Kõigepealt saadi tuttavaks, seejärel võisteldi KERILAUA mängus, kuulati laulude esinemist, vaadati slaidiprogrammi. Pandi kokku puslesid ja joonistati pilte.

Kõik lapsed said põsele värvilise klepsu, mille järgi moodustati võistkonnad. Igal võistkonnal oli kommitops, mis täienes iga õige vastusega ja lõpuks ühiselt ära söödi.

Mängupäev lõppes tänukirjade ja gamisega ja pildistamisega (vaata pilte aadressilt [http://gymn.paide.ee/gallery/view\\_album.php?set\\_albumName=Juku\\_mangupaev](http://gymn.paide.ee/gallery/view_album.php?set_albumName=Juku_mangupaev)). Lapsed jäid üritusega rahule ja lubasid järgmisel aastal jälle tulla.

Õie Vilman, Maiju Kerme  
PG õpetajad ürituse korraldajad

## Ühisgümnaasiumis oli tervisepäev

**20.** veebruaril toimus Paide ühisgümnaasiumis tervisepäev. Tavapärase õppetöö asemel olid kavas erinevad sportlikud tegevused. Paljud õpilased läksid lumelauaga sõitma Kuutsemäele või uisutama Tallinna.

Algklassid matkasid Paide tehisjärve äärde, külastasid päästekomandot ning tegid liikumistunni tervisekeskuse jõusaalis. Vanemate klasside õpilased sõitsid Tallinna uisutama, Kuutsemäele lumelauaga sõitma või Veskisillale bowlingut mängima.

Õpilased, kes väljasõitudele ei läinud, osalesid sportlikes tegevustes Paide tehisjärve ääres ning ujusid tervisekeskuses.

Ühisgümnaasium tegutseb alates käesolevast õppeaastast tervist edendava koolina. Vastava tunnustuse on koolile andnud Tervisearengu Instituut.

Toomas Tippi, PÜG infojuht

# Paide gümnaasiumi õpilaste korraldatud 6. filmiõhtu

**F**ilmid rääkisid taas noortest. Ürituse dresscode oli Hollywood, sest staarid olid kohal.

Kuigi vaatajatele tundusid aplausi põhjal kõik filmid meeldivat, valis paremad välja žürii, kuhu kuulusid Kanal 2 saate Reporter päevatoimetaja Antti Oolo, filmirežissöör ja monteeriija Urmas-Eero Liiv ning saatejuht Olaf Suuder.

Liiv märkis, et võidufilm “Kuidas ma talle ütlen, et olen rase” oli lõbus, samas ei puudunud ka moraal ja õpetussõnad. “See oli täpselt niisugune, nagu üks õpilafilm olema peab,” lausutas. “Väike amatöörlik näitlemine selles oli erakordselt armas.”

Filmi režissöör ja peaosaline on IXc klassi õpilane Margret Järv, teistes osades mängivad Kerttu Jõgiste ja Erika Vaher.

Liiv lausus, et kõik filmid olid tegelikult head ja häid märkusi oli kõigi kohta rohkem kui habu.

Parima naisnäitleja Kritty Mändma kohta ütles Liiv, et ta on erakordne tüdruk, kelle tema jätab endale meelde juhuks, kui edaspidi on sellist noort tüdrukut vaja. “Ta oli kaamera ees naturaalne,” põhjendas ta.

Samuti oli ka parimal meesnäitlejal Rein Saarel Liivi ütlust mööda kaamera ees kaasastundunud loomulikkust.

Filmide tegemisel oli õpilastele toeks M&B Studio projektijuht Bionika Erm.

Õhtu juhtisid Gert Pöder ja Liis Jalakas. Ürituse korraldasid Paide gümnaasiumi 11. klasside õpilased.

Peale filmide vaatamist jätkus üritus rahvarohke peoõhtuga, kus üles astusid ansamblid Ska Faktor ja Limestone ning DJ Driny ja Madis Kimmel.

Esimene filmiõhtu toimus 2003. aasta jaanuaris. Teemad olid siis klasside vahel jagatud žanrite kaupa: komöödia, märul, “seebikas”, tõišelufilm



“Kuidas ma talle ütlen, et olen rase” autorid.

jne. 2004. aastal parodeeriti konkreetseid filme nagu “Nukitsamees”, “Titanic”, “Viimne reliikvia” jne. 2005. aastal parodeeriti vanu teleseriaale “Õnne 13”, “McGuyver”, “Tuvikesed” jne.

2006. aastal oli teemaks tõišelusarjad: “Minu paks ja talumatu boss”, “Totaalne muutumine”, “Stiilne viisik”, “Džunglistaar” jne. 2007. aastal kolis üritus Paide gümnaasiumi aulast Paide kultuurikeskusesse. Filmide teemaks oli noorteprobleemid.

Suur tänu toetajatele: Bonita Tex- Mex, Kanal 2, M&B Studio, Paide linnavalitsus, Paide Kalevite Kodu, AS Taig, OÜ Veskisilla, KUMA, Paide kultuurikeskus. Ürituse koostööpartner oli Paide Avatud Noortekeskus

### Paide gümnaasiumi filmiõhtu tulemused:

I koht IXc klass “Kuidas ma talle ütlen, et olen rase”.

II koht Xh klass “Kuidas ma talle ütlen, et mul on HIV”.

III koht IXb klass “Kuidas ma ütlen, et armastan kedagi teist”.

Eripreeamia hea idee eest VIIa “Kui mul on elada jäänud 59 minutit”.

Parim naisnäitleja Kritty Mändma (“Kuidas ma talle ütlen, et mul on HIV”).

Parim meesnäitleja Rein Saar (“Kuidas ma ütlen, et armastan kedagi teist”).

Publiku lemmik IXb klass.

## PG õpilased olümpiaadidel

**2007/2008 õppeaastal võtsid Paide gümnaasiumi õpilased edukalt osa nii vabariiklikest kui ka maakondlikest olümpiaadidest.**

**Vabariiklikud olümpiaadid:** Anne-Liis Kaerma (11r) – hõbediplom muusikas; Egle Ninep (9a) – uurimistö, mis pääses emakeeolümpiaadi lõppvooru; Kristiine Kurema (10h) – uurimistö, mis pääses emakeeolümpiaadi lõppvooru; Maarja Abner (9c) – 11. koht matemaatika lah-tisel võistlusel.

**Maakondlikud olümpiaadid:** Maria Reimann

(10r) – I koht matemaatika, keemia, vene keel; Maarja Abner (9c) – matemaatika I koht, keemia II koht; Anne-Liis Kaerma (11r) – muusika I koht, keemia II koht; Julia Kozik (8b) – saksa keel I koht; Külli Varblane (8b) – bioloogia I koht; Artur Grazer (11r) – vene keel I koht; Getter Kallas (12h) – vene keel I koht; Paavo Tromm (12r) – matemaatika II koht; Anita Danjuk (12r) – keemia II koht; Siim Uusküla (10r) – füüsika III-IV koht; Kadri-Ann Kertsmit (7a) – III-IV koht geograafia, ajalugu; Maris Övel (7a) – ajalugu III-V koht; Anneli Tank (10r) – ajalugu III koht.

## EKSL VÕIMLEMISFESTIVAL

**F**estivalilt toodi laureaadi tiitel.

**1. märtsil toimus Keila Tervisekeskuses Eesti Koolispordi Liidu võimlemisfestivalil tuli 7.-9. klasside arvestuses laureaadiks Paide gümnaasiumi võimlemisrühm Anna Sõrdi juhendamisel.**



Laureaadi tiitli pälvinud 7.-9. klass vanuserühmas esinesid 9.a klassi tüdrukud, koosseisus Egle Ninep, Marleen Kruusamäe, Sanne Välb, Kristina Ankova, Merilin Adler, Triine Liis Merbach, Liisi Troska, Kerli Arro, kavaga „Vaid nii saame tõeliselt elada, kui näeme ilmsi und.” Kava autoriteks olid Egle Ninep ja Marleen Kruusamäe. Sama edukad olid tüdrukud ka eelmisel aastal.

Võit ei tulnud kergelt. Egle ja Marleen hakkasid kava peale mõtlema juba kooliaasta alguses. Soov oli teha võimlemiskava, mis oleks naiselik ja kaunis ning kasutada muusikapala, milles oleks peidus sõnum ning mõte. Selleks, et toimuks areng, pidi kava olema raskem ja keerukam kui eelmisel aastal.

Tüdrukud tahtsid olla originaalsed ning teha midagi sellist, mida pole meie kooli võimlemispeol varem nähtud. Selleks sai kahekordne tõste, mis oli kava kõrgpunkt ning muutis selle meeldejäävaks. Riietuse mõtlemine ei võtnud palju aega. Marleenil olid head ideed, millest areneski välja kostüümi tegumood.

Vanuserühmas 4.-6. klassini esindasid Paide gümnaasiumit 4.b klassi

tüdrukud kavaga „Olümpiamängud”, kava autorid on Paula ja Tiina Kivimäe.

Keilasse oli tulnud üle 400 võimleja 20 koolist. Žüriil tuli laureaadiid valida 33 kava hulgest. Esineti vanuserühmades 1.-3. klass, 4.-6. klass, 7.-9. klass ja 10.-12. klass.

Selle eest, et rühm nii kaugele jõudis, tänavad tüdrukud sponsoreid: Paide linnavalitsust, Eesti Kultuurkapitali Järvamaa ekspertgruppi, Apelsinimaja, Addenda ning OÜ Marmets Capitali, ilma kelleta ei oleks me saanud selliseid kauneid kostüüme.

Sellist ühtset ja tubli võimlemisrühma, kes on valmis eesmärgi nimel pingutama on rõõm juhendada ja nendega võistlustel käia. Järgmise katsumusena ootab meid ees võimlemisfestival „Kauni rühiga ellu”.

Anna Sõrd  
PG kehalise kasvatuse õpetaja



Laureaadiks kroonitud Paide gümnaasiumi võimlemisrühm koos juhendaja Anna Sõrdiga (paremal).

## PÜG oli edukas õpioskustes ja inglise keeles

**Ü**hisgümnaasiumi õpilased saavutasid kõrgeimad kohad 5. klasside õpilaste õpioskute olümpiaadil ja 11.-12. klasside õpilaste inglise keele olümpiaadil.

4. märtsil Paide ühisgümnaasiumis toimunud õpioskute olümpiaadil võistlesid koolide 5. klasside õpilased. Iga võistkond pidi ette kandma varem koostatud esitluse. Õpilaste teadmised ning oskused pandi proovile arvutitoas, raamatutoas, kunstitoas ning teabetoas. Ühisgümnaasiumi võistkond saavutas dramaatilises heitluses ühepunktilise paremuse Paide gümnaasiumi ees.

Võidukasse võistkonda kuulusid 5.a klass õpilased Mirelle Tetto, Eva- Liis Tuul, Christer Pöder ja Raido Turner. Esitluse ja kooli tutvustuse aitas õpilastel et-

tevalmistada õp. Piret Järvet.

Inglise keele olümpiaad toimus 1. märtsil Paide ühisgümnaasiumis. Õpilaste punktide kokkulugemisel selgus, et Paide ühisgümnaasiumi õpilane Tene Viiburg ja Türi majandusgümnaasiumi õpilane Mart Tatrik saavutasid võrdse tulemuse ning jäid jagama esimest ja teist kohta. Kolmanda koha saavutas Riina Arunurm ühisgümnaasiumist.

Ühisgümnaasiumi õpilasi juhendasid õpetajad Virve Kaldmäe ja Liivi Aare. Mart Tatriku juhendajaks oli õpetaja Tõnis Ohu.

Järvamaa koolide õpilastele korraldatud õpioskute ja inglise keele olümpiaadid toimuvad maakondlike ainekomisjonide initsiatiivil.

Toomas Tippi, PÜG infojuht

## Projektis osalemine tõi preemiaid

**R**oadscanners on konsultatsiooni- ja IT-firma, mis spetsialiseerub teede ja liikluse infrastruktuuri (sillad, teed, raudteed, lennurajad) mõõtmisele ja seisundi hindamisele, töötab projektidega Euroopas, Ameerikas, Aasias, Aafrikas.

Enne 10. aastapäeva tähistamist tahtis Roadscanners teada, mida mõtlevad erinevate maade õpilased sellistest tööaladest. Seetõttu kutsuski firma 10-aastaseid lapsi kirjutama ja joonistama teemal „Teed - mida nad sulle tähendavad?” Oma töös võis joonistada, kirjutada, luuletada – ühesõnaga tuli kirja panna kõik, mis etteantud teemal keelel ja meelel oli.

Võistlustel osalesid 9 riigi lapsed Lõuna-Aafrika vabariigist USA-ni. Eestist osalesid Roadscannersi Eesti esindaja Adek OÜ juhatuse esimehe Tiit Plakki kutsel Paide gümnaasiumi õpilased õpetajate Anna Sõrdi ja õppealajuhataja Malle Salga eestvedamisel ning õpetajate Ivi Kuke, Marina Orusalu ja Diana Valtini juhendamisel. Parimaid premeeriti firma pool rahaliselt.

Meie kooli lapsed olid rõõmsad, et neil avanes võimalus osaleda nii huvitava võistlusel. Võistlustöid tehti mitmeid tunde, viimistleti hoolikalt ning loodeti väga, et tehtud töid ka žürii märkab.

**Tulemused olid järgmised:**

I koht Maris Toompalu 4.c klassist 40 €.

II koht Regina Perzinski 4.b klassist 30 €.

III kohta jagasid Kaysa Asper ja Henri Vilme 4.c klassist, kumbki 10 €.

Lisaks premeeris Roadscanner OY kooli osavõtu eest 150 €.

Anna Sõrd, õpetaja



## Iluvõimlejad olid edukad

**9. märtsil** toimus Narvas iluvõimlemise võistluse Lootuste Karikas II etapp, kus Hotsporti ja Pirueti võimlemisklubis treeniv Paide tüdruk Deelia Jõgi saavutas 46 võistleja hulgast II koha ning kindlustas sellega ka edasipääsu finaalvõistlusele. Lootuste Karika finaalvõistlus toimub Tartus 19. aprillil.

2. märtsil toimusid Kiiulis Tallinna lahtised meistrivõistlused rühmvõimlemises, kus laste B klassis saavutas SK Maribeli rühm Päikesekiired I koha ning SK Hotsport Laste Valik rühm koosseisus Rosette Köhler, Keiti Pommer, Johanna Laura Trug, Johanna Tuisk, Signe Kreim, Elena Siitas, Anna Maria Mets, Stella Themas, Merlin Avent 9 võistkonna seas II koha. VI-VII kohta jäid jagama Maribeli Alice'i rühma tüdrukud, kelle jaoks oli tegu esimese võistlusega.

Noorte B klassis saavutas Paide SK Hotsport NoorteValik rühm, koosseisus Kärt Aruste, Simkah D. Kaasik, Merlin Kitsing, Kelli Lukas, Egle Oja, Kaidi Peterkop, Carolin Roosmaa, Sille Silluta, Kristi Viimsalu, Britta Voorel samuti II koha.

## Esindusvõistkond jäi alla Selver/Audentesele

**26. veebruaril** Eesti võrkpallimeistrivõistluste I liiga otsustavas kolmandas veerandfinaalkohtumises kohtusid Paide/Väätša/Türi ja Selver/Audentese meeskonnad.

Võidu sai geimidega 3:1 Selver/Audentese meeskond (16, -21, 13, 22). Meie võistkonna esindaja Tiit Kavaku sõnul töid Selver/Audentesele võidu hea blokk ja tugev serv. Poolfinaalis läheb Selver/Audentes kokku Eesti maaülikooli meeskonnaga. Teises paaris on vastamisi tiitlikaitsja Liider/Rolltrans ja Sylvester II.

Paide/Väätša/Türi kohtus heitluses kohtadele 5.-8 TTÜ SK-ga Väätša tervisekompleksis ja Tallinnas toimunud kahes mängus. Järvakad võitsid esimese mängu geimidega 3:1 (-20;23;15 ja 15). Ja teistkordselt geimidega 3:2 (geimid Paide/Väätša/Türi poolt vaadatuna 21:25;27:25;22:25; 25:16 ja 15:8).

## Paide on sportlikkusest kuues väikelinn

**1. märtsil** Otepää vallas Sihval Eesti väikelinnade talimängudel sportlikuma väikelinna tiitlit kaitsma läinud Paide linna võistkond naasis kuuenda kohaga.

Kuna eelmisel aastal tuldi tagasi võitjatena, olid seekordki ootused suured. Kohale oli saanud 16 väikelinna (alla 10 000 elaniku), kes kõik omavahel terve pika päeva mõõtu võtsid. Paide linna võistkond võistles kõigil seitsmel alal.

Talimängude võitjaks osutus naaberlinn Türi. Meie linna kõige edukamad alad olid lauatenis ja kabe - II koha medalid riputati kaela kabe võistkonna esindajale Andrus Tullile, Marge Joarandile ja Ain Roolile. Lauatennise edukasse kolmikusse kuulusid Tõnu Mäekivi, Lauri Tuis, Birgit Pajuri, võistkonna esindaja oli Peep Pajuri.

Teistel aladel nii edukalt ei läinud, kuigi kõik andsid endast parima. Alljärgnev nimekiri on võistlejatest, kes kuulusid meie linna võistkonda ega pidanud paljaks oma vaba päeva pühendada spordile.

**Male.** Rauno Annama, Oliver Bollverk, Kristiina Kristal, esindaja Toomas Mihkelev.

Paide linna esindus talimängude avamisel



10 koht.

**Kabe.** Marge Joarand, Ain Rool, Andrus Tull. II koht.

**Lauatennis.** Tõnu Mäekivi, Lauri Tuis, Birgit Pajuri, esindaja Peep Pajuri. II koht.

**Britzh.** Silvi Tartu - Arne Malmre, Eelar Tartu - Tõnu Kärssin. 9. koht.

**Talvine petanque triodele.** Ahto Salum, Ulvi Järvik, Anneli Suits, Enn Lehtpuu. 6. koht.

**Juhtide võistlus.** Kaido Ivask, Ants Hiiemaa, Aivo Toomistu. 4. koht.

**Mälumäng.** Ants Hiiemaa, Silvar Rõngalepp, Kaido Ivask, Ahto Salum, Aivo Salum. 9. koht

Piret Reinfeld, SA Paide Spordi- ja Tervisekeskuse projektijuht

## Võrkpalliklubi sünnipäeva tuld tähistama üle Eesti

**16. veebruaril** kogunes Paidesse Paide võrkpalliklubi 8. sünnipäeva tähistama ja üksteisega mõõtu võtma 14 võistkonda.

Kohale tuli pallureid peaaegu igast Eestimaa nurgast. Peakorraldajale tegi kõige rohkem rõõmu, et üle pika aja said kokku klubi vilistlased ja head sõbrad, kes võitlesid südikalt iga punkti eest.

Päeva lõpuks selgusid parimatest parimad. Turniiri võitis võistkond Elion Tallinnast (Rai-li Sõna, Katrin Tammsaar, Margot Lelle, Rait Pihlik, Indrek Verro, Margus Piik).

Teise koha võitsid kohalikud Pallurid (Katrin Murakas, Marge Kitsingi, Maie Bernhard, Tarmo Tiits, Olger Väli, Janis Rohtjär, Hannes Reino - Alberi). Kolmanda koha

vääriliseks tunnistati võistkond Kristel (Tanel Viirmann, Marko Välinurm, Kaarel Tammaru, Kristel Männik, Triin Taliga, Margit Vallikivi).

Järgnesid: Paide Võrkpalliklubi, Käsnakalle, Lõuna-Eesti, Kohila Võrkpalliklubi, Palligäng, Tempo, Põltsamaa KK, FUN, Arens, Paide noored ja Veel noored.

Klubi tänab toetuse eest Paide linnvalitsust, Eesti Kultuurkapitali Järvamaa ekspertgruppi, Hasartmängumaksu nõukogu, Järvamaa spordiliitu.

Klubi treenerina loodan, et alanud aasta on sama sportlik kui sünnipäev ja kõik, kes armastavad ja tahavad mängida võrkpalli, leiaksid tee just meie klubisse.

Piret Reinfeld, klubi esimees

## Paides surusid mehed võidu

**N**aistepäeval Paides peetud Järvamaa ja Paide linna meistrivõistlustel lamades surumises võttis võidu absoluutarvestuses paidelane Janar Neido, Kalev Martsep oli kol-

mas.

Paide linna parimad kaalukategooriate kaupa olid Siim Laadermann (-75kg), Janar Neido (-90kg), Kalev Martsep (-100kg) ja Urmas Urb (100+ kg).



## Poisid said viienda koha

**23.** veebruaril korraldas Järvamaa saalihokiklubi saalihokiturniiri 1996 ja varem sündinud noormeestele Paide Mini Cup.

Paljudele poistele on see kindlasti esimene võistluskogemus. Võistlustules oli seitse võistkonda üle vabariigi: Järvamaalt osales kaks võistkonda: Paide ja Retla, lisaks Jõgeva, Mustvee, Favoriit, Tamsalu-Oru ja Jäeneda.

Paide noormehed saavutasid viienda koha. Parim mängija oli Rasmus Provornikov. Lõplik järjestus: 1. Tamsalu/Oru, 2. Jõgeva, 3. Jäeneda, 4. Favoriit, 5. Paide-Järva, 6. Mustvee, 7. Retla.

Mängude tulemused: Paide-Järva:Retla 5:3, Mustvee:Tamsalu/Oru 1:3, Favoriit:Jäeneda 2:1, Jõgeva:Mustvee 2:2, Paide-Järva:Jäeneda 0:5, Tamsalu/Oru:Jõgeva 3:1, Retla:Jäeneda 0:4, Paide-Järva:Favoriit



2:5, Favoriit:Retla 3:0, Jõgeva:Favoriit 2:1 (1/2 finaal), Tamsalu:Jäeneda 6:1 (1/2 finaal), Mustvee:Paide-Järva 0:1 (5.-6.koha mäng), Favoriit:Jäeneda 3:4 (3.koha mäng), Tamsalu:Jõgeva 2:1 (finaal).

Võistlused toimusid Paide ühisgümnaasiumi võimlas. Võistluste peakorraldaja Taiga Laur ütles, et nii noortele mängijatele vabariiklikku turniiri eelnevalt korraldatud ei ole. Auhinnalaua katmist toetasid Paide linn ja Fat Pipe.

## Saalihokinaiskond võidutses veerandfinaalis

**15.** märtsil toimusid Jõgeva Spordihoones "Virtus" Eesti Meistrivõistluste veerandfinaalkohtumised.

Paide-Järva naiskonna vastaseks oli Saku II võistkond. Esimesel poolajal saavutati edu juba 24. sekundil, kus Taiga Lauri poolt löödud väravaga mindi juhtima. Teise värava autoriks oli esimesel poolajal Piret Sapp.

Teisel veerandajal sai ka Saku naiste käsi valgeks ning kolmas veerandaeg algas seisuga 2:1. Kolmas veerandaeg oli ülimalt tasavägine ja Sakukad näitasid tõeliselt jõulist mängu. Paide-Järva naiskond suutis aga mängu kontrollida lõpuni ning viimastel lõpuminutitel lõi vä-

rava Paide-Järva naiskonna ründaja Inga Saik.

Paide-Järva parimaks mängijaks tunnustati kiireid rünnakuid üles võtnud Helen Ojala. Poolfinaali kohtumine toimub naiskonnal 29.märtsil, vastaseks põhiturniiri teisel positsioonil lõpetanud Jäeneda naiskond.

Võistkonna treener Taiga Laur sõnas, et jäi veerandfinaalis naiskonna tööga rahule.

Võtsime mängu ka videolindile, et analüüsida oma vigu enne Jäeneda mängu. Jäeneda naiskond on väga võitluslik ja hea tehniline. Seega tuleb raske mäng, aga anname endast parima.

Piret Sapp

## Saalihokitüdrukud olid võidukad

**3.** märtsil Paide ühisgümnaasiumis toimunud tütarlaste U-19 Eesti meistrivõistluste etapil seljatas Paide-Järva neidude võistkond mõlemad vastased.

Esimeses kohtumises võideti 3:0 tulemusega Mustvee, teises mängus oldi vastakuti Tamsalu-Oru neidudega ning kohtumine lõppes Paide võiduga 6:0. Paide-Järva võistkonnast jõudsid väravateni Katre Keller, Savelin Sarnik, Enelin Väli ja Mari-Liis Mõlter. Resultatiivsed söödud andsid Kristi Juhanson ja Kadri Kuriks.

Võistkonna treeneri Taiga Lauri sõnul näitas kogu võistkond väga head mängud. Väravavaht Heli Kirista tegi supertõrjeid ja hoidis värava puhtana. "Loodan, et finaalmängudeks meie tüdrukutel võitlusvaimu jagub ja et toome meistrivõistlustelt medali. Kas see on hõbe või pronks, eks seda näitab neidude järgmine mäng, kus kohtutakse tõenäoliselt Saku neidudega.

U-19 meistrivõistlustel liidrikohta hoiab Jäeneda, kes alistas ka eisel etapil nii Saku kui ka Mustvee.

## Tauri Imsi tuli maakonna meistriks

**9.** märtsil tehti Paide tegevuskeskuse piljardisaalis algust 2008. aasta Järvamaa meistrivõistlustega piljardi Ameerika pooli 8-palli mängustiilis.

Võistlustel osales 23 Järvamaa piljardisportlast, kellest pingelise võistluspäeva lõpuks jäid paremust selgitama neli noormeest. Poolfinaalis võitis Rainer Tedre Lauri Piisnerit seisuga 6:2 ning Tauri Imsi Timo Kera 6:5 Enim hoidis pinget üleval viimaste mäng, kuna Imsi juhtis seisuga 5:1, kuid Kera kaotus tuli viigiseisus 5:5 viimase musta palli sisselöömisega.

Pronksmedalid said kaela Timo Kera ning Lauri Piisner.

Finaalmäng kahe eakaaslase vahel oli ülimalt tasavägine. 7 võiduni mängides asus kohe juhtima Tedre, ent viigiseisul tegi Imsi järjest kaks ilusat seeriat ning pälvis üldvõidu seisuga 7:5.

Rainer Tedre tulemuseks oli teine koht ja hõbemedal. Carl-Kristjan Oja, Jussi Valdsalu, Pavel Sarapov ning Kristo Köhler saavutasid 5. koha ning noormängija Hendrik Pihl 9. koha. Võistlustel ainsa tütarlapsena osalenud Stella-Mai Rebane saavutas 17. koha.

Anneli Merila  
Mänguexpert PSK juhataja

## Parimad heitlevad Eesti meistri tiitlile

**23.** veebruaril Paide Tegevuskeskuse piljardisaalis toimunud Eesti meistrivõistluste kvalifikatsioonimängudel piljardi 8-palli mängustiilis võitis nabi esikoha Janno Reimann.

Kvalifikatsioonimängu 15 parimat pääsesid edasi maikuus toimuvale finaalmängule 8-palli piljardi mängustiilis.

Mängust teise koha saavutanud Järvamaa noormees Kristjan Schumann pidi tunnistama vastase 7:6 paremust. Kolmanda koha saavutasid Karl Mihkelson ja Tauri Imsi.

CUP-i suutsid ennast veel välja mängida Timo Kera (Paide, Mänguexpert), Rainer Tedre (Paide, Mänguexpert), Rene Kivila (Tallinn, Raua PSK) ning Marko Tasa (Tallinn, Raua PSK)

Anneli Merila  
Mänguexpert PSK juhataja



# Paide Kultuurikeskus

**23. märtsil** kell 13 väikeses saalis klubi Hämarik pidu.

**25. märtsil** kell 10.30 väikeses saalis "Aianusfoorum 2008".

**26. märtsil** kell 10 vabariiklik erikoolide laulukonkurss. Sissepääs tasuta.

**27. märtsil** kell 10.30-15.00 väikeses saalis doonoripäev.

**27. märtsil** kell 13-16 suures saalis Eesti sotsiaaltöötajate päeva tähistamine.

**28. märtsil** kell 19 Ugala teatri etendus "Kunst". Pääse 80 ja 110 krooni.

**30. märtsil** kell 16 Lions klubi heategevuskontsert.

**31. märtsil** kell 11 Viljandi laste- ja noorte teatri Reky etendus "Punamütsike". Pääse 55 krooni.

**1. aprillil** kell 12 Vallitornis Bara Körveli näituse avamine.

**5. aprillil** kell 15 väikeses saalis Paide muusikakooli 150. aastapäev.

**6. aprillil** kell 19 Endla teatri etendus „Vee-mälu“. Pääse 80 ja 110 krooni.

**9. aprillil** kell 18 Vallitornis Vallitorni kamermuusika C-Jam Erso tšellistid.

**10. aprillil** kell 19 suures saalis Ukraina tsirkus. Pääse 40 krooni.

**12. aprillil** kell 13 suures ja väikeses saalis Järvamaa näitemängupäev „Palaganist ballini“. Esinevad-võistlevad maakonna näteringid.

**14. aprillil** kell 18 kooriklassis Silva meeto-di sissejuhatavat loeng.

## ÖNNITLEME!

Aleksander Taur	90
Voldemar Lilienthal	90
Leonore Kuu	90
Hilda Rakk	89
Lembit Pihel	88
Hildegard-Salme Sulg	88
Elsa Galustjan	87
Heljo Rohska	87
Albert Lätt	85
Salme Altpere	85
Asta-Aurelie Lipping	85
Valentina Kalmus	85
Erna Suuroja	84
Hilja Aavik	84
Ernst Teegelman	84
Elli Meister	83
Õie Sarapuu	83
Lore Kruusmaa	83
Helga Võtti	83
Asta Kapp	83
Erna Laanemägi	83
Inge Värk	83
Vaike Värk	82
Maria Kivinukk	82
Elviira Reiljan	82
Ilmar Lehtsalu	82
Väino Lembe	82
Jaan Eerik	81
Lille Post	81
Haida-Irmgard Pihel	81
Elisabet Pennert	81
Leida Usar	81
Aleksander Akkalainen	80
Heimar Varvas	80
Silvia Kolnes	80
Linda Pendonen	80
Marta Antipova	79
Urve Aua	79
Leida Roosileht	79
Leopold Kivilo	79
Ants Peberg	78
Richard Veersoo	78
Heino Laas	78
Harri Sumeri	78
Õie Poll	78
Eevi-Helene Eller	78
Lidia Ström	78
Antonina Kuvaeva	78
Tetiana Vinnichenko	77
Kaljo Aruoja	77
Valve Sikut	76
Aino Laanest	76
Salme Kadastik	76
Jaan Salur	76
Harry-Meinhard Tänavots	76
Ahtu Treksler	76
Endel Peets	75
Olev Kanal	75
Evald Such	75
Hilja Luts	75
Elma Tiigi	75
Asta Tetsmann	75
Ljubov Myshkevich	75



○ Olgu kuhi kulda vai mägi hõbedat, kui tervist ei ole, siis ei massa kõik midagi / Eesti vanasõna, reumaseltsi moto /

○ Meis kõigis on peidus oma arst, aidakem teda tema töös / Vana – Kreeka arsti Hippokratase õpetus, diabeetikute seltsi moto /

**10. aprillil 2008**

**algusega kell 15.00**

**Paides Lai 33, Järvamaa keskraamatukogu konverentsisaalis**

**REUMA- AABITS**

**1. 15.00 – 15.45 loeng osteoporoosist**

**Juttu tuleb, mis haigusega on tegemist, kes on ohustatud, kuidas**

**osteoporoosi ära tunda, kuidas ennetada ja ravida.**

**Karin Laas**

**( Ida- Tallinna keskaigla reumatoloog )**

**2. 15.45 – 18.45 Luutiheduse mõõtmine randmepiirkonna DEXA aparaadiga**

**HELINA HELGAND (Põhja- Eesti regionaalhaigla öde)**

**Soovitav ette registreerimine telefonil GSM 5695 0270**

**Informatsioon 5557 6915**



## Suvelaager kutsub lapsi!

Tänavu suvel saavad Paide linna lapsed osaleda Remniku laste- ja noortelaagris.

Meie vahetusaeg on 13. juulist 18. juulini. Seega on kuus päeva võimalus veeta lastel Peipsi järve põhjarannikul imeilusa järve kaldal. Laagri maksumus lapsevanemale on 100 krooni päev. Laagrisse oodatakse 7-14aastasi lapsi. Info saamiseks palun pöörduda Paide linnavalitsuse haridus-, kultuuri- ja sotsiaalosakonda või helistada telefonil 383 8627 või 383 8629.

Tooni Sömer

## 1. KLASSI VASTUVÕTT

**2008/2009 õ.-a.**

Esimesed klassid komplekteeritakse vastavalt Paide linnavalikogu 15. märtsi 2007. a määrusele nr 10 „Üldhariduskoolide teeninduspiirkonnad“ ning Paide linnavalitsuse 12. juuni 2007. a määrusele nr 14 „Paide gümnaasiumi õpilaste vastuvõtu kord“.

Registreerimine 1. klassi algab 1. aprillil 2008. Ootame lapse-

vanemaid õpilasi registreerima kooli kantseelisse tööpäeviti kell 8.00-15.00.

**Kaasa võtta:**

1. Lapsevanema taotlus (võimalik täita kohapeal) TAOTLUSVORM
2. Lapse sünnitunnistus või pass
3. 2 õpilaspileti fotot
4. Tervisetõend

Uute 1. klasside lastevanemate koosolek toimub 29. aprillil kell 15.00. Info telefonidel 384 9073 Malle Salk; 384 9070 Tiina Pihl.

## TÄHELEPANU KÕIGILE SPORTLIKELE ETTEVÕTETETELE, ASUTUSTELE, SÕPRUSKONDADELE!!!

JÄRVAMAA SAALIHOKIKLUBI KORRALDAB 10. MAIL ALGUSEGA KELL 10.00 PAIDE ÜHISGÜMNAASIUMIS PAIDE LINNA LAHTISED MEISTRIVÕISTLUSED SAALIHOKIS TÄISKASVANUTELE. MÄNGU AEG 2X15 MIN. VÕISTKONNAS ON VÄHEMALT 6 MÄNGIJAT. OSAVÕTUTASU ÜHE VÕISTKONNA KOHTA 100 KROONI. LISAINFO JA REGISTREERIMINE TAIGA LAUR, 51 963 823. **VÕISTLUST TOETAB PAIDE LINN**



**Paide Linnaleht**

Väljaandja: Paide linnavalikogu ja linnavalitsus  
tel 383 8600, faks 383 8602, www.paide.ee  
Toimetus: Urmas Glase, urmas@paide.ee

Tehniline teostus: Kalurileht  
tel 5649 5252; kalurileht@gmail.com  
www.hot.ee/kalurileht